



Zderzenie trzech aut na S8



str. 9

BO MYŚMY ZŁU WYDALI BÓJ

Twój PULS tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek
24 lipca 2018 r.

cena 2 zł
(w tym 8% VAT)

nr 29 (808)

ISSN 1644-0498

INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl

REKLAMA

Drogeria św. Marcina

PROMOCJA DROGERIA

Enfamil 800 g. - 44,98 zł
Enfamil 1200 g. - 64,45 zł

KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14

REKLAMA

kidees
WSZYSTKO DLA TWOJEGO DZIECKA

nowy sklep
Zaprasza na
OTWARCIE
26.07.2018r. godz. 09:00

W dniu otwarcia
obecna będzie
BAJKOWA POSTAĆ!

Produkty takich marek jak:
LULU LOVE **La Milla**

... i wiele innych.

GALERIA BOREK ul. Plac Borek 18 / piętro I

Kidees - wszystko dla Twojego dziecka

Strażacy z Ostrzeszowa gaszą pożary w Szwecji



str. 3

5 strażaków z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie bierze udział w gaszeniu pożarów lasów w Szwecji. W sumie z Wielkopolski w akcji bierze udział 65 strażaków i 20 samochodów ratowniczo-gaśniczych.

MARIDEX MEBLE

Fabryka Mebli MARIDEX w Olszowej

PRZYJMIE DO PRACY:

- Operatora maszyn do produkcji mebli
- Operatora wózka widłowego
- Osoby do przyuczenia



Osoby zianteresowane prosimy o składanie CV drogą mailową:

marketing@maridex.pl

lub osobiście w biurze:

Olszowa, ul. Korolowa 25, 63-600 Kępno

Tel. 601 526 997

Profesor z kuźnickimi korzeniami



str. 4

21 czerwca Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda wręczył pochodzącemu z Kuźnicy Grabowskiej Krzysztofowi Kubiakowi, absolwentowi Zbiorczej Szkoły Podstawowej w Kraszewicach, nominację profesorską. - Wyznaczając sobie cele, można osiągnąć bardzo dużo - wyznaje nasz krajan.

Fot. Igor Smirnow/Kancelaria Prezydenta RP



str. 11



Regionalne Konsultacje NA CO DZIEŃ Z RODO

30 lipca 2018 r. (poniedziałek), godz. 9.00 do 11.30
Sala Sesyjna Urzędu Miasta i Gminy Ostrzeszów, ul. Zamkowa 1
(współorganizatorem konsultacji jest Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów Mariusz Witek)

30 lipca 2018 r. (poniedziałek), godz. 13.00 do 14.30
Sala Sesyjna Starostwa w Kępnie, ul. Kościuszki 9
(współorganizatorem konsultacji jest Zarząd Powiatu Kępińskiego)

III Wakacyjny Rajd Rowerowy



Fot. KPP Ostrzeszów

Piękna pogoda oraz dobry humor dopisywały uczestnikom III Wakacyjnego Rajdu Rowerowego pt. „Jeździmy, bo lubimy”, który odbył się w ra-

mach autorskiego programu prewencyjnego Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie „Seniorzy i młodzież - dwa pokolenia, jeden cel”.

Trasa rajdu corocznie przebiega przez Grabów, gdzie do startującej z Ostrzeszowa grupy dołącza kolejna ekipa miłośników „dwóch kółek”. Śład 90-osobowy peleton ru-

szył w dalszą trasę, która w tym roku prowadziła przez Dębicze, Mieleszówkę, Bobrowniki, Marszałki, gdzie przy sali OSP nastąpiło zakończenie rajdu. **RED**

70 procent lekarzy może wystawiać elektroniczne zwolnienia

Już prawie 70 procent lekarzy w Południowej Wielkopolsce ma założony profil na Platformie Usług Elektronicznych ZUS i może wystawiać elektroniczne zwolnienia lekarskie. To efekt szerokiej akcji informacyjnej prowadzonej przez pracowników ZUS.

Na terenie obsługiwanym przez Oddział ZUS w Ostrowie Wielkopolskim i podległe mu inspektoraty jest 2347 lekarzy upoważnionych do wystawiania zwolnień lekarskich. Od początku roku pracownicy ZUS przeprowadzili 375 szkoleń i przeszkolili 1 575 lekarzy, co stanowi ponad 67 procent wszystkich uprawnionych. Mimo to, w południowej Wielkopolsce, elektroniczne zwolnienia lekarskie stanowią zaledwie 13 procent wszystkich wystawianych zwolnień.

Pracownicy oddziału, którym kieruje, jak dotąd przeszkolili prawie 70 procent lekarzy w zakresie wystawiania elektronicznych zwolnień - informuje Donata Szopińska-Frańczak, dyrektor Oddziału ZUS w Ostrowie Wielkopolskim. - Obserwujemy, że już po jednym tego typu spotkaniu lekarz jest w pełni przygotowany do wystawiania e-ZLA. Zachęcam zatem

wszystkich lekarzy, żeby przekonali się, że warto korzystać z elektronicznej formy zwolnień. Jest to innowacyjny projekt, który niesie ze sobą szereg korzyści zarówno dla lekarzy, pacjentów, jak i płatników składek.

Przypomnijmy, od początku 2016 r. pacjent może otrzymać od lekarza zwolnienie wystawione według dotychczasowych zasad - na papierowym formularzu (ZUS ZLA) albo w formie elektronicznej (e-ZLA). Natomiast od 1 grudnia 2018 r. będą wystawiane wyłącznie zwolnienia elektroniczne. Warto zatem spróbować i nie czekać na ostatni dzwonek.

- W naszej poradni wystawiamy zwolnienia lekarskie w formie elektronicznej już od półtora roku - mówi Michał Ponitka, lekarz ZPOZ "PULS" w Kaliszu. - Jest to dla nas lekarzy i pacjentów bardzo wygodna forma. Wystawienie zwolnienia trwa chwilę i nie musimy dostarczać go do ZUS oraz przechowywać drugiej kopii. Nie ma też potrzeby pobierania w placówkach ZUS bloczków zwolnień, a chory pacjent nie musi zanosić zwolnienia do swojego pracodawcy.

UŁATWIENIA DLA LEKARZY

Wystawianie e-ZLA trwa

krócej niż wypisywanie papierowego zwolnienia. Lekarz ma bowiem dostęp do danych pacjenta, jego pracodawców oraz członków jego rodziny - jeśli zwolnienie jest wystawiane w celu opieki nad nimi. Gdy wpisze numer PESEL pacjenta, to pozostałe dane identyfikacyjne są automatycznie uzupełnione przez system. Poza tym system podpowiada również kod literowy oraz numer statystyczny choroby. Wystawione przez lekarza e-ZLA jest przekazane do ZUS automatycznie. Lekarze nie muszą dostarczać zwolnień do ZUS, przechowywać drugiej kopii oraz pobierać w placówkach ZUS bloczków formularzy ZUS ZLA. Przygotowane zostały także rozwiązania ułatwiające wystawianie elektronicznych zwolnień lekarskich, polegające na wprowadzeniu asystentów medycznych. Asystenci upoważnieni przez lekarzy, byłiby pomocni przy wprowadzaniu zwolnień do systemu.

KORZYŚCI DLA PRACODAWCÓW

Jeśli pracodawca ma bezpłatny profil na PUE, otrzyma natychmiast wiadomość o wystawieniu pracownikowi e-ZLA, a także samo zwolnienie. Na PUE

jest wydzielone specjalne miejsce, w którym są widoczne elektroniczne zwolnienia wysłane na profil płatnika. Istotne jest również to, że pracodawca może drogą elektroniczną wystąpić do ZUS z wnioskiem o kontrolę zwolnienia swojego pracownika.

WYGODNIE DLA PACJENTA

Pacjent, któremu lekarz wystawi e-ZLA nie jest związany terminem siedmiu dni na dostarczenie zwolnienia (chyba, że pracodawca pacjenta nie ma profilu na PUE) - mówi Marlena Nowicka, regionalna rzeczniczka prasowa ZUS w Wielkopolsce. - Nie dotyczą go w związku z tym ewentualne obniżenia zasiłku chorobowego czy opiekuńczego z powodu przekroczenia tego terminu. Konieczne jest natomiast przesłanie wniosku, m.in. w przypadku osób prowadzących działalność gospodarczą, występujących o zasiłek po ustaniu zatrudnienia (ubezpieczenia), czy pracowników, którym ZUS, a nie pracodawca wypłaca świadczenia chorobowe. Ubezpieczony może to zrobić korzystając ze swojego profilu na PUE. Wniosek w jego imieniu może także złożyć pracodawca, np. poprzez ZUS Z-3. **NOW**

Urząd Marszałkowski wsparł spółki wodne

2 miliony złotych otrzymają spółki wodne z terenu województwa wielkopolskiego. Zarząd Województwa Wielkopolskiego udzielił dotacji z budżetu Województwa Wielkopolskiego 127 spółkom wodnym z przeznaczeniem na m.in. utrzymanie urządzeń melioracji wodnych oraz remont i budowę zastawek na systemach melioracji szczegółowych.

Dotacje dla spółek są uzależnione od zakresu planowanych prac. W tym roku maksymalna dotacja wyniosła ponad 45 tys. zł. Konserwacja systemu melioracyjnego pozwala zapobiegać podtopieniom domostw i pól.

- Po raz kolejny z budżetu województwa wielkopolskiego wygosparowaliśmy 2 mln złotych na dotacje dla spółek wodnych. Z tej formy pomocy korzysta coraz więcej tych podmiotów. W tym roku niespełna 130 spółek, a wśród nich sporo z powiatów kaliskiego, kępińskiego, ostrzeszowskiego czy pleszewskiego. Cieszę się, że coraz więcej spółek spełnia kryteria, by taką dotacją otrzymać - powiedział Krzysztof Grabowski, wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego.

Pomoc finansowa dla spółek wodnych, pochodząca z budżetu województwa wielkopolskiego, przeznac-

zona jest na realizację robót ze składek członkowskich na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych oraz remont i budowę nowych zastawek na systemach melioracji wodnych szczegółowych. Przy czym do bieżącego utrzymania urządzeń wodnych zaliczana jest: eksploatacja, konserwacja i remont urządzeń w celu zachowania ich funkcji, tj.: wykaszanie i wygrabianie porostów, karczowanie i wycinanie drzew oraz krzewów ze skarp i dna rowów, odmulanie dna rowów (do 40cm), czyszczenie i naprawa budowli na rowach, naprawa skarp rowów, usuwanie awarii drenarskich (czyszczenie, naprawa, wymiana budowli drenarskich, przekładanie rurociągów), naprawa innych budowli systemów melioracji wodnych szczegółowych.

Udzielana dotacja umożliwia wykonanie przez spółki wodne wielu ważnych prac. Przy braku dofinansowania, spółki wodne w wielu przypadkach nie posiadałyby wystarczających funduszy na ich przeprowadzenie. Natomiast nieregularna konserwacja urządzeń melioracyjnych powoduje znaczne pogorszenia stanu urządzeń i parametrów gleb, niejednokrotnie uniemożliwiających dalszą uprawę.

RED



DOTACJĘ OTRZYMAŁY:

Spółka Wodna Gminy Czajków – 13.695 zł
Gminna Spółka Wodna w Kraszewicach – 11.127 zł
Gminna Spółka Wodna w Grabowie n. Prosną – 4.581 zł
Spółka Wodna Gminy Doruchów – 10.271 zł

Gminna Spółka Wodna w Perzowie – 6.847 zł
Gminna Spółka Wodna Kępno – 13.077 zł
Gminna Spółka Wodna w Baranowie – 5.833 zł
Gminna Spółka Wodna w Bralinie – 20.503 zł
Gminna Spółka Wodna Doliny Rzeki Niesob w Kępnie – 17.676 zł
Spółka Drenarska Olszowa – 1.552 zł
Spółka Drenarska Kierzno 1.430 zł
Spółka Drenarska Myjomicze – 2.800 zł
Spółka Drenarska Ostrówiec – 1.842 zł
Spółka Drenarska w Szklarcze Mielęckiej – 3.239 zł
Gminna Spółka Wodna w Łęce Opatowskiej – 11.412 zł
Gminna Spółka Wodna w Rychtalu – 10.853 zł
Gminna Spółka Wodna w Trzcinicy – 12.568 zł
Gminna Spółka Drenarska w Baranowie – 3.277 zł

REKLAMA

MEDYCYNĄ ESTETYCZNA Przyjęcia - środy od 16 rej. tel. 504-195-808

lek. med. Michał Kasznia Ostrów Wlkp. ul. Kościuszki 44 Medicus

SPECJALISTA CHIRURGII OGÓLNEJ LEKARZ MEDYCyny ESTETYCZNEJ

- lifting laserem frakcjonującym CO2 twarzy, szyi, dekoltu (odmłodzenie skóry, redukcja blizn potrądzikowych i przebarwień)
- kwas hialuronowy (modelowanie ust, wypełnianie bruzd i zmarszczek)
- botox • leczenie nadpotliwości (dłonie, pachy, stopy)
- lipoliza iniekcyjna • mezoterapia Anti-Aging www.chirurg-laser.pl

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMEDIUM PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

ÓŚRODEK DIAGNOSTYCZNO - TERAPEUTYCZNY

- zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą na naszej stronie internetowej - www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Armi Krajowej 1 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DZIECI I MŁODZIEŻY

KOMPLEKSOWA TERAPIA m.in. depresji, stanów lęgowych, psychoz, autyzmu, zaburzeń zachowania, pomoc rodzinom itp.

lek. med. Anna Pankiewicz

REMEDIUM

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 REJESTRACJA: 72 1000 100 oraz 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

KRONIKA POLICYJNA

PIJANY UDERZYŁ W SKLEP

OSTRZESZÓW W minioną sobotę około godz. 21 w Ostrzeszowie kierujący fiatem 56-letni mieszkaniec powiatu (ostrzeszowska policja nie podaje bliższych danych, jeśli chodzi o miejsce zamieszkania) stracił panowanie nad pojazdem i uderzył w budynek sklepu InterMarche. Jak się okazało, był pijany. W wydychanym powietrzu miał 2,1 promila alkoholu.

Mężczyźnie zatrzymano prawo jazdy, a za popełnione przestępstwo odpowie on przed sądem.

DOPROWADZIŁ DO ZDERZENIA

OSTRZESZÓW 21 lipca o godz. 10.05 w Ostrzeszowie na ulicy Łąkowej kierujący oplem 64-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego nie zachował należytych środków ostrożności podczas włączania się do ruchu, w wyniku czego doprowadził do zderzenia z kierującą volkswagenem 46-letnią mieszkanką powiatu. Sprawcę ukarano mandatem.

NIE USTĄPIŁ PIERWSZEŃSTWA

OSTRZESZÓW 22 lipca o godz. 22.50 w Ostrzeszowie na ulicy Al. Wojska Polskiego, kierujący bmw 31-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego na oznakowanym skrzyżowaniu nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu prawidłowo jadącemu oplem 47-letniemu mieszkańcowi tego samego powiatu. Sprawcy zatrzymano prawo jazdy i sporządzono wniosek o ukaranie do Sądu.

PRZEKROCZYŁ DOPUSZCZALNĄ PRĘDKOŚĆ

ROJÓW W miniony czwartek o godz. 13.30 w Rojowie funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali do kontroli drogowej bmw, którego kierowca - 37-letni mieszkaniec Poznania - w terenie zabudowanym przekroczył dopuszczalną prędkość o 53 km/h. Popętnienie wykroczenia skutkowało nałożeniem na kierującego mandatu karnego oraz zatrzymaniem prawa jazdy.

MOTOROWEREM NA BANI

KOBYLA GÓRA 22 lipca o godz. 17.55 w Kobylej Górze policjanci z Wydziału Kryminalnego zatrzymali do kontroli kierującego motorowerem 38-letniego mieszkańca Wrocławia. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał ok. 0,6 promila alkoholu.

RED

Strażacy z Ostrzeszowa gaszą pożary w Szwecji



Fot. psp.wikip.pl

5 strażaków z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie bierze udział w gaszeniu pożarów lasów w Szwecji. W sumie z Wielkopolski w akcji bierze udział 65 strażaków i 20 samochodów ratowniczo-gaśniczych.

20 lipca 65 strażaków i 20 samochodów wyjechało ze stolicy wielkopolski do Szwecji, aby gasić tam pożary lasów, które trawią środkową część kraju. Wyjazd wielkopolskich strażaków jest odpowiedzią polskiego rządu na prośbę władz szwedzkich. W sumie pomoc przygotowaną pod kierownictwem MSWiA oraz Komendy Głównej PSP stanowi prawie 140 strażaków i 44 wozy ratowniczo-gaśnicze.

Przed wyjazdem strażaków, w jednostce na poznańskich ratajach odbyła się odprawa z wojewodą wielkopolskim Zbigniewem

Hoffmannem oraz wielkopolskim komendantem wojewódzkim PSP bryg. Andrzejem Bartkowiakiem.

W sumie z 15 powiatów naszego województwa (chodzieskiego, czarnkowsko-trzcianieckiego, gnieźnieńskiego, jarocińskiego, kaliskiego, kolskiego, konińskiego, kościańskiego, krotoszyńskiego, ostrzeszowskiego, pilskiego, pleszewskiego, poznańskiego, tureckiego oraz wolsztyńskiego) wyjechało 5 średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych, 7 ciężkich samochodów ratowniczo-gaśniczych, 2 quady, 3 kontenery, 3 działka wodno-pianowe dużej wydajności, 2 pompy dużej wydajności, 2 samochody kontenerowe, 2 samochody kwatermistrzowskie, samochód wężowy, samochód dowodzenia i łączności oraz samochód rozpoznawczo-ratowniczy.

Nasi strażacy 22 lipca wieczorem dotarli do miejsco-



wości SVERG, gdzie rozbili swój obóz, aby od rana 23 lipca przystąpić do działań. Misja planowana jest na okres do 14 dni. W tym czasie strażacy będą samowystarczalni pod względem logistycznym oraz medycznym (w skład wielkopolskiej grupy weszło 6 ratowników medycznych).

Z KP PSP w Ostrzeszowie do Szwecji wyjechali: st. asp. Adrian Kwikert, asp. Michał Mamczak, st. ogn. Dariusz Strzelecki, ogn. Grzegorz Stempniewicz, st. sekc. Łukasz Kolasa.

RED

REKLAMA

KOMINKI
Komorów 62A (gmina Mikstat)
tel. 602 186 232, 62 731 93 06
EKSPOZYCJA:
- wkłady powietrzne, wodne, kozy
KAMIENIARSTWO:
- marmur + granit
Dzwonić przed przyjazdem.
www.kominkizkomorowa.pl

OKNA WIELOWIEŚ
OKNA DRZWI GRZEJNIKI
NOWE ORAZ Z DEMONTAŻU
tel. 62-785-52-34, 516-526-534, 731-325-495

GENPOL
Firma F.P.U.H. "GENPOL" Mateusz Hodyas z siedzibą w Grębaninie Kolonii Drugiej 4, 63-604 Baranów,
ZATRUDNI:
- TAPICERA DO PRACY W SYSTEMIE AKORDOWYM
- POMOCNIKA TAPICERA
- STOLARZA
- POMOCNIKA STOLARZA
- KRAWCOWĄ DO PRACY W SYSTEMIE AKORDOWYM
- KIEROWCĘ
Oferujemy:
- stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę na pełen etat
- bardzo atrakcyjne warunki płacy i pracy
- pracę w prężnie rozwijającej się firmie
Więcej informacji pod numerem telefonu:
62 78 179 29 i 692 744 690 lub w siedzibie firmy.
ZAPRASZAMY!

OKNA
DRZWI BRAMY ROLETY
Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl
DOMEK KRASZEWICE
URZĘDOWSKI VEKA
Okna drewniane

PROMOCJA CENOWA
FARBY DULUX
KOLORY ŚWIATA 2,5L - 49zł / 5L - 89zł
ESAYCARE 2,5L - 55zł / 5L - 95zł
Centrum Materiałów Budowlanych „BUDY”
ul. Kościuszki 23 63-500 Ostrzeszów
tel. 62 730-94-28 kom. 506-066-687
www.budyostrzeszow.pl

ENDOKRYNOLOG
Specjalista Andrzej Pajdowski
Choroby tarczycy, osteoporoza, endokrynologia ogólna i ginekologiczna, niepłodność, menopauza, andropauza, zaburzenia potencji, nadmierne owłosienie, otyłość, badania hormonalne.
Badania USG-tarczycy, jamy brzusznej, ginekologiczne ciąży, piersi, jąder, prostaty.
Biopsje - (punkcje)piersi i tarczycy pod kontrolą USG z dokumentacją zdjęciową.
Ostrzeszów, ul. Wł. Gomułka 44, rej. 535 205 206, 1 i 3-piątek miesiąc Kępno ul. Szpitalna 7 (Szpital) rej. 535 205 206

PACHOLEK
ZŁOMOWANIE
- skup pojazdów - sprzedaż części
kom. 609 562 228 tel. 62 78 191 94
Świba 63, 63-600 Kępno kom. 697 473 867

Ocieplanie budynków
Wycena GRATIS Koszt 1/4 ocieplenia styropianem Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru
Docieplanie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdychanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego
Tel. 600 977 623

Pochodzący z Kuźnicy Grabowskiej Krzysztof Kubiak odebrał z rąk Prezydenta RP nominację profesorską

Profesor z kuźnickimi korzeniami

21 czerwca Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda wręczył pochodzącemu z Kuźnicy Grabowskiej Krzysztofowi Kubiakowi, absolwentowi Zbiorczej Szkoły Podstawowej w Kraszewicach, nominację profesorską. - Wyznaczając sobie cele, można osiągnąć bardzo dużo - wyznaje nasz krajan.

Wspominając drogę do tytułu profesora, Krzysztof Kubiak podkreśla, że wyznaczając sobie cele można osiągnąć bardzo dużo. - Oczywiście wymaga to dużo wysiłku i pracy - przyznaje. Zwraca także uwagę, że tak zaszczytny tytuł, mógł uzyskać, ponieważ miał wyjątkowych nauczycieli i wykładowców.

A wszystko zaczęło się w Szkole Podstawowej w Kuźnicy Grabowskiej. To tu przez pierwsze 4 lata ośmioletniej podstawówki wspinał nauczyciele pod kierownictwem Kazimierza Nalepy zaszczyt w nim chęć zdobywania wiedzy. Szczególnie ciepło i serdecznie wspomina Marię Nalepę - wychowawczynię od pierwszej do trzeciej klasy, która nauczyła go czytać i pisać. To była fantastyczna kobieta - wspomina.

Następnie, od piątej klasy, uczęszczał do Zbiorczej Szkoły Podstawowej w Kraszewicach. - Tu poznałem



kolejnych nauczycieli z pomocą, z dyrektorem Marianem Bińczakiem na czele - wyznaje i wymienia kolejne nazwiska tych, którzy - jak podkreśla - przyczynili się do tego, że dzisiaj jest tu, gdzie jest.

- Nie sposób nie wspomnieć tych, którzy bardzo dobrze przygotowali mnie do kontynuowania nauki w technikum weterynaryjnym - przekonuje. - Alicji Turek, Marka Grabowskiego, Ireny Badełek-Froń, Katarzyny Kędzia, Janiny Karkoszki, Aurelii Dziwińskiej, Lucyny Wróbel, Marii Koprońskiej oraz Marii Sobieraj.

Gdy rozpoczynał naukę w siódmej klasie, w szkole pojawili się nowi nauczyciele, tuż po ukończeniu stu-



diów: Adela i Jan Puchałowie oraz Ewa Gruszka. - Ich zapał i chęć dzielenia się wiedzą były imponujące - mówi Krzysztof Kubiak. - Pani Adela (przesympatyczna) z wielkim zaangażowaniem i w szczególności przystępny sposób tłumaczyła układ okresowy pierwiastków i zasady reakcji chemicznych; Pan Jan (wulkan energii i duże poczucie humoru) - uczył praw fizyki

i kładł duży nacisk na rozwiązywanie zadań; a Pani Ewa (bardzo miła) - wyjaśniała zawiłości matematyki i nękała klasówkami - wspomina. - To w przyszłości zawołało, bo przede wszystkim w oparciu o przedmioty ścisłe tj. chemię, fizykę i matematykę uczymy się logicznego myślenia i dążymy do poszukiwania rozwiązań. Zdolności te są potrzebne zarówno praktykującemu leka-

rzowi weterynarii, jak i temu, który zajmuje się badaniami naukowymi, a w moim przypadku praktyka i nauka się uzupełniają. Ci nauczyciele mnie tego uczyli, za co jestem im niezmiernie wdzięczny - dodaje.

Wspominając Kraszewice z wielkim sentymentem wypowiada się na temat wszystkich praktyk wakacyjnych, które odbywał jako uczeń technikum, a następnie student, w ówczesnym Punkcie Weterynaryjnym kierowanym przez doktora Józefa Więclawa. Kadre w tym zakładzie stanowili ponadto dr Jerzy Wojciechowski, tech. wet. Helena Bińczak, tech. wet. Stanisław Grzesiek oraz sanitariusz Stefan Puchała.

- To Ci ludzie pokazali mi prawdziwą, terenową i wówczas państwową weterynarię - wspomina prof. Kubiak. - Uczyli umiejętności praktycznych w profilaktyce i leczeniu chorób, głównie krów, koni i świń. Tworzyli wyjątkowo zgrany i miły zespół - przekonuje.

To z tą placówką wiązał swoją zawodową przyszłość. To tu zamierzał podjąć pracę po studiach. Chciał powrócić w rodzinne strony. Niestety, gdy rozpoczął piąty rok studiów, w zakładzie zatrudniono innego lekarza weterynarii. Stało się jasne, że jego plany życiowe „legły w gruzach” i musi znaleźć inne rozwiązanie - w rodzinne strony nie było już po co wracać.

Los chciał, że podjął pracę na Uczelni na Wydziale Medycyny Weterynaryjnej we Wrocławiu. - Najwyraźniej tak miało być... - mówi z uśmiechem. Teraz to on

NAUCZYCIELE O SWOIM UCZNIU

Aurelia Dziwińska

- Wyróżniał się sumiennością, był bardzo koleżeński, lubiany i zawsze przygotowany do zajęć. Dzieci państwa Kubiaków miały w sobie coś takiego szlachetnego. Krzysztof był bardzo dobrze wychowany, kulturalny, z szacunkiem odnoszący się do nauczycieli.

Jan Puchała

- To co ja chciałem, to on wiedział. Był uczniem bardzo dobrym, zdyscyplinowanym i - co mi się zawsze podobało - bardzo konkretnym. Zawsze przygotowany. Nie ma cudów, był najlepszy w klasie.

kształci przyszłych lekarzy weterynarii.

21 czerwca w Pałacu Prezydenckim z rąk prezydenta Andrzeja Dudy odebrał nominację profesorską. - To szczególne i niezapomniane przeżycie... - mówi prof. dr hab. Krzysztof Kubiak. - Warto było poświęcić się pracy naukowej, to mobilizuje do dalszych wyzwań - wyznaje. Profesorowi Kubiakowi towarzyszyli w tym dniu jego bliscy: żona Bożena, rodzice Alojza i Edward Kubiakowie, syn Kamil z narzeczoną Aleksandrą i wnukiem Stasiem, córka Dominika z mężem Szymonem, siostra Urszula Barteczka z mężem Bogdanem oraz brat Paweł z żoną Agatą. - Najważniejsze, że moi bliscy, na których wsparcie zawsze mogę liczyć byli ze mną - mówi wzruszony.

JUR

Prof. dr hab. Krzysztof Kubiak

Urodził się 31 marca 1965 r. w Kuźnicy Grabowskiej. W latach 1972-1976 uczęszczał do Szkoły Podstawowej w Kuźnicy Grabowskiej. Następnie kontynuował naukę w Zbiorczej Szkole Podstawowej w Kraszewicach, którą ukończył z wyróżnieniem w 1980 r. W tym samym roku rozpoczął naukę w Technikum Weterynaryjnym we Wrześni, które także ukończył z wyróżnieniem w 1985 r.

Po ukończeniu szkoły średniej rozpoczął studia na Wydziale Weterynaryjnym Akademii Rolniczej we Wrocławiu, gdzie uzyskał dyplom lekarza weterynarii. W 1991 r. zatrudniony został jako asystent w Katedrze i Klinice Chorób Wewnętrznych Wydziału Medycyny Weterynaryjnej ówczesnej Akademii Rolniczej we Wrocławiu, gdzie pracuje do chwili obecnej na stanowisku profesora. Stopień naukowy doktora nauk weterynaryjnych uzyskał w 1998 r., a w 2007 r. habilitował się.

Dorobek naukowy profesora Kubiaka obejmuje ogółem 350 pozycji, na który składają się prace: oryginalne, przeglądowe, popularno-naukowe oraz referaty i doniesienia kongresowe oraz konferencyjne. Jest współautorem 3 książek i autorem 1 monografii. Specjalizuje się w zakresie chorób psów i kotów, szczególnie w dziedzinie gastroenterologii oraz diagnostyki endoskopowej chorób przewodu pokarmowego, układu oddechowego i układu moczowego tych zwierząt.

W 2001 r. uzyskał tytuł specjalisty chorób psów i kotów.

Od roku 2008 do 2012 pełnił funkcję Prodziekana ds. studentów, a od 2012 r. jest Dziekanem Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu. Odznaczony Brązowym Krzyżem Zasługi oraz Srebrnym Medalem za Długoletnią Służbę.



Fot. Tomasz Lewandowski/Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu



Fot. Igor Szmirony/Kancelaria Prezydenta RP

W ELITARNYM GRONIE

Okazuje się, że Krzysztof Kubiak wpisał się do elitarnego grona profesorów mających swoje korzenie w kraszewickiej gminie. Wcześniej, w 1995 r. tytuł profesora nauk humanistycznych uzyskał, również pochodzący z Kuźnicy Grabowskiej, prof. Stefan Kowal (UAM, PWSZ w Kaliszu).

Prorektorem ds. nauki Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu był pochodzący z Kraszewic prof. dr hab. Józef Szlachta. Z Mącznik wywodzi się prof. dr hab. Tadeusz Gadkowski (UAM w Poznaniu). Tytuł profesora ma też pochodzący z Głuszyny Jerzy Nowak (Politechnika Wrocławska).

Doktorem chemii jest pochodząca z Kraszewic Sabina Gosławska (z domu Olczak), a doktorem matematyki Mirosława Zawadzka (z domu Humieja).

Szkoła w Jeleniach może się poszczycić kilkoma doktorami. Takie stopnie naukowe w ostatnim czasie zdobyli bowiem m.in. Błażej Wróbel (doktor matematyki), Kamil Duziński (doktor zootechniki) oraz Dawid Powązka (doktor mechaniki i inżynierii materiałowej).

Doktorem nauk medycznych jest pochodzący z Kuźnicy Grab. Andrzej Krzak. Stopień naukowy doktora nauk medycznych posiadał też zmarły w tym roku, pochodzący z Kraszewic Stanisław Olczak, jak również nieżyjący już dr Marian Cegiełka z Renty.

WIELKOPOLSKIE PRODUKTY W SYSTEMACH JAKOŚCI ŻYWNOSCI

Od kilkunastu lat w Polsce zauważa się modę na produkty regionalne. Polacy coraz częściej sięgają po produkty lub dania, które już w samej nazwie wskazują że wywodzą się z lokalnej tradycji. Coraz więcej osób postrzega produkty regionalne jako atrakcje i uświadamia sobie, że nasze wyjątkowe wyroby, związane z kulturą i tradycją poszczególnych regionów Polski trzeba chronić. Rośnie zainteresowanie tą problematyką zarówno ze strony producentów jak i władz regionalnych.

W krajach Unii Europejskiej buduje się ze szczególną dbałością rynek takich produktów pochodzących i składających się z surowców z konkretnego miejsca, których najważniejszymi wartościami są jakość, skład oraz sam smak. Dlatego od 2004 roku, po wejściu Polski do Unii Europejskiej oraz wejściu w życie Ustawy o rejestracji i ochronie nazw i oznaczeń produktów rolnych i środków spożywczych oraz o produktach tradycyjnych z 17 grudnia 2004 roku, Samorządy realizują zadania na rzecz podnoszenia jakości żywności m.in. poprzez wdrażanie unijnych oraz krajowych systemów jakości żywności.

Ustawa o rejestracji i ochronie nazw i oznaczeń produktów rolnych i środków spożywczych oraz o produktach tradycyjnych oprócz regulacji dotyczących rejestracji nazw na szczeblu Unii Europejskiej, określa warunki rejestracji produktów na Listę Produktów Tradycyjnych, która jest prowadzona przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Marszałków Województw. Na Listę wpisywane są produkty, których jakość lub wyjątkowe cechy i właściwości wynikają ze stosowania tradycyjnych metod produkcji, stanowiące element dziedzictwa kulturowego regionu, w którym są wytwarzane, oraz będące elementem tożsamości społeczności lokalnej. Za tradycyjne uważa się metody produkcji wykorzystywane od co najmniej 25 lat.

Wielkopolska ma w tej chwili zarejestrowane na Liście Produktów Tradycyjnych 93 produkty. Są to między innymi takie specjały jak: andruty kaliskie, borowik wielkopolski, domowe soki tłoczone na zimno ze świeżych owoców ziemi kaliskiej, miód witosławski, olej rydzowy, ser smażony, wędzonka ostrzeszowska i wiele innych.

W Polsce ogółem zarejestrowano 1822 produkty, najwięcej w województwie podkarpackim – 227, dalej małopolskim – 208, lubelskim – 204.

„Liczba pozycji która obejmuje ta lista, świadczy o niezwykle bogatej historii kulinarnej naszego Regionu. Dzięki pielegnowaniu tradycji przez pokolenia możemy jako konsumenci czerpać z pozostawionego nam dziedzictwa. Trzeba podkreślić również fakt, że wpis na Listę Produktów Tra-



Na zdjęciu Krzysztof Grabowski-Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego z wielkopolskimi piekarzami, którzy trzymają świeżo wypieczone rogaliki świętomarcińskie - posiadające znak Chronione Oznaczenie Geograficzne



Wielkopolska Biała Parzona

dycyjnych i Regionalnych stanowi w niektórych przypadkach pierwszy krok dla producentów w ubieganiu się o rejestrację wytwarzanej przez siebie żywności najwyższej jakości w Komisji Europejskiej”. – podkreśla Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

Doskonałym przykładem słów Wicemarszałka jest niedawno wpisana na listę Chronionego Oznaczenia Geograficznego „kielbasa biała parzona wielkopolska”. Wśród zarejestrowanych na Liście Produktów Tradycyjnych produktów wyjątkowe miejsce zajmują wyroby mięsne, bowiem pod względem produkcji żywa wieprzowego i jego przetworów jesteśmy przodującym regionem w kraju. Jednym z najbardziej charakterystycznych dla Wielkopolski przetworów mięsnych jest właśnie biała kielbasa, znana na terenie całej Polski, ale nieco inaczej wytwarzana w regionie wielkopolskim, głównie za sprawą przypraw, wśród których dominuje majeranek.

Dzięki wsparciu finansowemu Samorządu Województwa Wielkopolskiego (sfinansowanie ekspertów, którzy napisali wniosek) Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu wraz z grupą Producentów Wielkopolskiej Kielbasy Białej Parzonej złożyła wniosek do Komisji Europejskiej w 2015 roku o uzyskanie Chronionego Oznaczenia Geograficznego dla „kielbasy białej parzonej wielko-



Andruty Kaliskie



Wielkopolski Ser Smażony

polskiej”. Decyzją Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi kompletny wniosek został w dniu 10 lutego 2016 roku przekazany do Komisji Europejskiej. Po pozytywnej weryfikacji Komisji Europejskiej 9 marca 2017 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ukazała się tzw. publikacja wniosku o rejestrację nazwy „kielbasa biała parzona wielkopolska” jako Chronione Oznaczenie Geograficzne podczas którego inne państwa członkowskie mogły oprotować wniosek. Oficjalnie Kielbasa Biała Parzona została wpisana na listę nazw chronionych produktów 7 lipca 2017 r. Oznacza to, że powyższa nazwa będzie mogła być używana jedynie przez producentów na ściśle określonym obszarze geograficznym, obejmującym województwo wielkopolskie oraz część powiatów w wojewód-

stwie lubuskim i kujawsko-pomorskim. Każdy producent chcący posługiwać się tą chronioną nazwą będzie musiał poddać się kontroli zgodności produktu z zarejestrowaną specyfikacją i otrzymać stosowany certyfikat. W kielbasie białej parzonej wielkopolskiej dominuje smak zaparzonego mięsa wieprzowego z lekkim aromatem czosnku i pieprzu. Wyraźnie wyczuwalna jest również nuta tartego majeranku, podkreślająca jej smak oraz związek z regionem Wielkopolski. Wyjątkowość kielbasy białej parzonej wielkopolskiej polega również na tym, że jest produkowana ze świeżego, schłodzonego, niepeklowanego mięsa w 70% pochodzącego z szynki, a także niedługo przed jej przygotowywaniem co wpływa na jej wysoką jakość.

System ochrony i promocji wyrobów regionalnych i trady-

cyjnych jest jednym z najważniejszych czynników wpływających na zrównoważony rozwój obszarów wiejskich i realizację założeń Wspólnej Polityki Rolnej. Realizowana w Unii Europejskiej polityka jakości daje pewność konsumentom, że kupują oni żywność bardzo wysokiej jakości, która jednocześnie charakteryzuje się wyjątkową, tradycyjną metodą produkcji. Ze względu na dużą różnorodność produktów wprowadzanych na rynek konsumenci oczekują jasnych i wyczerpujących informacji na temat jakości i pochodzenia produktu rolnego lub artykułu spożywczego. Posiadanie oznaczenia ma z jednej strony poświadczając autentyczność danego produktu, a z drugiej być rękojmią jakości. Dzięki temu potencjalny nabywca ma więcej danych pozwalających mu dokonać wyboru podczas robienia zakupów. Cena przestaje być jedynym, czy też najważniejszym argumentem przemawiającym na rzecz danego wyrobu. Poprzez związek produktu z regionem, zakup staje się początkiem kontaktu z wyjątkową kulturą, tradycją, historią, społeczności danego obszaru. **Identyfikację i wybór poszczególnych wyrobów ułatwiają oznaczenia geograficzne, nazwy pochodzenia oraz gwarantowane tradycje specjalności.** Przyznawanie „regionalnych oznaczeń” zwiększa konkurencyjność wyrobów i może również być ważnym elemen-

tem oddziaływania na potencjalnego klienta. Jednym z podstawowych elementów zapewnienia ochrony jest skuteczny system kontroli, na który składa się kontrola zgodności procesu produkcji ze specyfikacją oraz kontrola urzędowa. Produkt, którego pochodzenie jest gwarantowane przez Unię, wspótworzy wizerunek obszaru, z którego się wywodzi i tym samym zachęca do odwiedzenia danego regionu, przyczyniając się do rozwoju turystyki. Konsument, mający dostęp do produktu wyższej jakości, zapoznaje się jednocześnie z jego producentem oraz środowiskiem naturalnym i kulturowym, w którym wyrób powstawał.



Większość produktów z Wielkopolski cechuje się wysoką jakością gwarantowaną znakiem „Jakość Tradycja”, a pięć produktów posiada oznaczenia unijne, są to: rogal świętomarciński, wielkopolski ser smażony, andruty kaliskie, kielbasa biała parzona wielkopolska, które posiadają znak Chronione Oznaczenie Geograficzne, natomiast olej „rydzowy” – certyfikat Gwarantowana Tradycyjna Specjalność. Dzięki tym oznaczeniom regionalne produkty z Wielkopolski stają się uznane także poza granicami kraju i stanowią wizytówkę naszego Regionu.

Informacje dotyczące Listy Produktów Tradycyjnych i Regionalnych:

Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego Siedziba Departamentu: al. Niepodległości 34 61-714 Poznań sekretariat - piętro V, część B, pokój 564 tel.: 61 626 65 00/33 fax: 61 626 65 01

Tegoroczne Powiatowo - Gminne Dożynki odbędą się w Doruchowie

Starosta zaprosił starostów



Zaszczytną funkcję starostów podczas powiatowych dożynek pełnić będą w tym roku reprezentanci gminy Grabów oraz gminy Doruchów. Starostą dożynek będzie Katarzyna Grel z Giżyc, a starostą Łukasz Drzazga ze Skarydzewa.

Zgodnie ze zwyczajem, oficjalnie o pełnieniu funkcji starostów poprosił kandydatów starosta ostrzeszowski Lech Janicki, który udał się do rolników w asyście zastępcy kierownika Wydziału Oświaty, Spraw Europejskich, Promocji i Rozwoju Starostwa Powiatowego

Ludmiły Cieślarczyk oraz Danuty Puchały, członka Rady Powiatowej Wielkopolskiej Izby Rolniczej, by wręczyć stosowne zaproszenia. Starostę dożynekowego Lech Janicki odwiedził również z sekretarzem gminy Doruchów Tomaszem Bugarynem oraz Idzim Baraniakiem z Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego pracującego na terenie doruchowskiej gminy.

Przypomnijmy, że Powiatowo - Gminne Dożynki odbędą się 26 sierpnia w Doruchowie.

Katarzyna Grel wraz z mężem Piotrem prowadzi gospodarstwo rolne na 150 ha

wraz z dzierżawami. Główne uprawy to zboża i kukurydza. Państwo Grel specjalizują się w hodowli drobiu oraz stada reprodukcyjnego kaczek rasy pekin. Rocznie produkują dwa miliony jaj kaczek. Ponadto rocznie odstawiają pięćdziesiąt tysięcy brojlerów kurzych oraz pięćdziesiąt tysięcy kaczek rzeźnych. Cechą charakterystyczną gospodarstwa jest rozbudowany i nowoczesny park maszynowy.

Katarzyna i Piotr Grel mają trzy córki wieku od 3 do 11 lat: Kaję, Nadię i Nikolę. Pani Katarzyna prowadzi również księgowość gospodarstwa z obsługa

administracyjną, a w wolnym czasie lubi podróżować wspólnie z rodziną, mąż pasjonuje się myślistwem.

Łukasz Drzazga mieszka w Skarydzewie; wraz z żoną Małgorzatą prowadzi gospodarstwo rolne na 55 ha. Dominujące uprawy to kukurydza kiszonkowa, łąki, zboża z przeznaczeniem na paszę. Gospodarstwo pana Łukasza specjalizuje się w produkcji mleka. Krowy mleczne utrzymywane są w wybudowanej wolnostanowiskowej oborze - 60 stanowisk obsługiwanych przez robota udajowego. Robot udajowy jest innowacyjnym rozwiązaniem zakupiony został w 2016 roku jako jeden z pierwszych w gminie Doruchów. Gospodarstwo jest w pełni zmechanizowane.

Państwo Drzazga mają dwie córki Julię i Elizę oraz syna Mikołaja, który jest przyszłym następcą gospodarstwa, obecnie Mikołaj jest uczniem technikum rolniczego przy Zespole Szkół nr 2 w Ostrzeszowie. Gospodarstwo Małgorzaty i Łukasza Drzazgi znalazło się w grupie finalistów konkursu Rolnik - Farmer Roku 2017.

powiatostrzeszowski.pl

KOMITET ORGANIZACYJNY OBCHODÓW 780-LECIA WSI
BOBROWNIKI NAD PROSNĄ

MA ZASZCZYT ZAPROSIC
NA PROMOCJĘ PUBLIKACJI AUTORSTWA
MARI I MACIEJA LATAJKÓW

Bobrowniki nad Prosną

OCALIĆ OD ZAPOMNIENIA

Program spotkania:

Spotkanie ze współautorką książki Panią Marią Latajką
Prezentacja publikacji „Bobrowniki nad Prosną. Nasi przodkowie 1618-1920”
Wystawa rodzinnych pamiątek, dokumentów i zdjęć
Gawęda i biesiadowanie przy wspólnym bobrowskim stole

28 lipca (sobota), godzina 15.30, sala OSP w Bobrownikach.

Zapraszamy wszystkich, którzy mają fuś szukają swoich
korzeni w Bobrownikach.

www.bobrownikinadproсна.pl
mail: bobrowniki@onet.pl

W sobotę 28 lipca o godz. 15.30 w sali OSP w Bobrownikach nad Prosną odbędzie się promocja książki Marii i Macieja Latajków pt. „Bobrowniki nad Prosną. Nasi przodkowie 1618-1920”. Publikacja ta zawiera spis urodzonych (od 1618 roku), zaślubionych (od 1685 roku) i zmarłych (od 1756 roku) mieszkańców Bobrownik, których nazwiska zostały zarejestrowane przez księży lub urzędników stanu cywilnego, a księgi metrykalne są dostępne w archiwach lub w parafiach. Znalazły się w niej również drzewa genealogiczne ponad pięćdziesięciu rodzin bobrowskich. W każdym drzewie genealogicznym są dziesiątki różnych nazwisk, które po dzień dzisiejszy można spotkać we wszystkich miejscowościach powiatu ostrzeszowskiego oraz w miejscowościach sąsiednich powiatów. Każdy, kto ma swoje korzenie w Bobrownikach, powinien zainteresować się tą publikacją, gdyż na pewno dowie się z niej wielu ciekawostek o swoich przodkach, którzy żyli trzysta, a nawet czterysta lat temu. Chyba niewiele miejscowości będzie mogło się pochwalić tak bogatym rejestrem dusz, jaki został zebrany w jednym miejscu.

To unikalna w skali naszego kraju historia rodzin wiejskich mieszkających w obecnym czasie nie tylko w Bobrownikach nad Prosną. W obecnie zglobalizowanym świecie księga ta pozwoli odzyskać swoją tożsamość tym wszystkim, którzy w wyniku zmian historycznych i geograficznych zgubili swoje korzenie. Odpowie na pytanie - skąd jesteśmy i przyczyni się do powstania nowej wspólnoty społecznej na poziomie międzynarodowym.

ZAPRASZAJĄ ORGANIZATORZY

Lubię pokonywać przeszkody

Rozmowa z Ziemisławem Szmajem - nowym dyrektorem Zespołu Szkół nr 2 w Ostrzeszowie, który na tym stanowisku zastąpi, odchodzącego na emeryturę, Witolda Jakubczyka

Pana start w konkursie wydaje się czymś wręcz oczywistym. Któż byłby lepszym kontynuatorem dzieła ustępującego dyrektora, niż jego najbliższy współpracownik. Czy dla Pana ta decyzja była również oczywista?

- Tak, była oczywista i planowana od pewnego czasu, od kiedy mój przyjaciel powiedział, że odchodzi na emeryturę. Wcześniej, w poprzedniej kadencji zmierzaliśmy się w konkursie, ale wtedy było wiadomo, że ma duże doświadczenie. Ja przez ostatnie sześć lat też zdobyłem doświadczenie, więc było naturalne, że będę startował. W gronie pedagogicznym miałem dość duże poparcie. Nie zdecydował się nikt z grona, ani spoza niego, więc byłem sam z konkursie.

Jakby Pan podsumował te ostatnie sześć lat współpracy z dyrektorem Jakubczykiem?

- To była bardzo dobra współpraca. Wspólnie zrobiliśmy bardzo dużo. Dyrektor Jakubczyk zaskoczył mnie stwierdzeniem, że to było najlepsze sześć lat w jego karierze dyrektora. Dla naszej szkoły były to też jedne z lepszych

lat. Bardzo duży rozwój, bardzo wiele działało się w szkole, bardzo dobra atmosfera została wytworzona i to głównie właśnie dzięki dyrektorowi Witkowi Jakubczykowi.

Przed komisją konkursową musiał Pan zapewne zaprezentować koncepcję funkcjonowania Zespołu Szkół nr 2 w najbliższych latach. Jakie są jej główne założenia i cele?

- Koncepcja ogólnie opierała się na tym, że trzeba kontynuować, ale też być otwartym na to, co niesie nam niedaleka przyszłość. Otwieramy nowy kierunek, którego jestem współautorem - technik programista. Wyzwaniem, które też już trochę realizujemy są obiekty sportowe przy szkole. Po pierwsze, mamy nowo boisko rekreacyjno-sportowe, gdzie można pograć w piłkę siatkową plażową i minigolfa, a także trenować biegi. Ważnym elementem jest także boisko wielofunkcyjne, na które już właściwie jest projekt, a teraz pozostaje kwestia finansów. Innym ważnym założeniem jest otwarcie na nowe kierunki, które w Ostrzeszowie i powiecie ostrzeszowskim są bardzo potrzebne. Ale o tym

nie będę mówił w szczególach.

Tak więc listy kierunków nie zamykamy raz na zawsze, tylko staramy się ją dostosowywać do potrzeb rynku pracy i do zainteresowań młodzieży.

- To jest właśnie idea szkół branżowych. Mam nadzieję, że przedsiębiorcy, którzy działają w Ostrzeszowie, a także w jego sąsiedztwie podejmą z nami współpracę. Mamy już pewne pomysły, w jaki sposób przedsiębiorców włączyć w proces dydaktyczny w naszej szkole.

Co by Pan uznał za najsilniejsze strony swojej szkoły, a nad czym być może należałoby jeszcze popracować?

- Mocna strona to naprawdę bardzo dobra kadra pedagogiczna, którą znam już od prawie 30 lat. Tych najmłodszych właściwie sami wychowujemy. Uczeń tej szkoły zostanie zresztą wicedyrektorem. Dzięki takiej, bardzo innowacyjnej kadrze pedagogicznej możemy robić różne projekty i eksperymenty. Wspaniała sprawa. Nad czym trzeba popracować? Właśnie nad otwartością szkoły na pracodawców. To na pewno musimy. Z kierownikiem praktycznej

nauki zawodu i warsztatów już rozmawialiśmy, w jaki sposób to zrobić. To jest coś, co moim zdaniem jeszcze w wielu szkołach dobrze nie funkcjonuje.

No właśnie, jak współpracować z pracodawcami, aby miało to obopólne korzyści?

- Chciałbym, żeby pracodawcy patrzyli przez pryzmat nie tylko najbliższego czasu. Najchętniej chcieliby mieć wykwalifikowanych pracowników już w tym roku albo w przyszłym. Tymczasem najkrótszy cykl kształcenia to są trzy lata, więc chciałbym wejść z pracodawcami w taki układ, żebyśmy organizowali u nich np. praktyki zawodowe w szerszym zakresie. Dlatego wydłużamy czas praktyk z jednego miesiąca do dwóch, żeby pracodawcy mogli poznać swoich być może przyszłych pracowników. Kiedyś szkoły branżowe były w całej Polsce i naprawdę były dobrymi szkołami. Nasza szkoła działała przeciw przy FUM-ie i pracowało tam dużo naszych absolwentów. Rynek pracy oczywiście się teraz zmienił. Jest bardzo dużo mniejszych zakładów, ale niektórzy zaczynają patrzeć już



bardziej długofalowo, że potrzebują nowych pracowników założony za trzy lata.

Ale Wasza szkoła to nie tylko praktyki na miejscu, ale także za granicą.

- Nasza szkoła już od kilku lat słynie z tego, że mamy praktyki zagraniczne w różnych krajach. Oczywiście nasi pracodawcy w Ostrzeszowie mogą na to patrzeć krytycznie, ale doświadczenie, którego nabywa młody człowiek za granicą, jeśli dostanie odpowiednie zarobki, spóźni się przecież w naszych zakładach. Teraz planujemy wyjazdy do krajów bardziej ciepłych, jak Włochy czy Hiszpania. Mamy ciągłą współpracę z Czechami, nasi logiści i mechatrycy wyjeżdżali do Niemiec, informatycy do Anglii, a teraz absolwenci gastronomii mają wyjechać właśnie do Hiszpanii. Miejmy nadzieję, że przyniosą dużo wrażeń i podzielą się z przyszłymi uczniami naszej szkoły.

Ilu uczniów na ilu kie-

runkach uczy się obecnie w Zespole Szkół nr 2?

- W przyszłym roku będzie u nas ponad 700 uczniów. Kształcimy na około dwunastu profilach. Będziemy je rozszerzać i mam nadzieję, że nowe będą równie atrakcyjne jak technik programista czy humanistyczno-artystyczne w liceum.

Niedawno poznaliśmy wyniki tegorocznych matur. Czy one Pana satysfakcjonują, czy mogłyby być nieco lepiej, chociażby na tle innych ostrzeszowskich szkół?

- Zawsze mogłoby być lepiej, natomiast proszę zwrócić uwagę, że wyniki w naszej szkole są wyższe niż w Wielkopolsce, wyższe niż w kraju. Wiadomo, że zawsze będziemy chcieli dorównywać tym najlepszym. Nie spoczywamy na laurach, cieszymy się z tych wyników, które są. Przed nami jeszcze maturalna sesja poprawkowa i wyniki egzaminów z przygotowania zawodowego. Będzie to przedmiotem naszych analiz i ewentualnie wniosków na przyszłość.

Czego by sobie Pan życzył na nowej drodze życia?

- Przeszkody to ja lubię pokonywać. Nie chciałbym tylko jakichś super sztoratów, które mogą nam grozić z zewnątrz. Myślę, że z tą kadrami, z naszymi uczniami jesteśmy w stanie pokonać wiele przeszkód.

Łukasz Śmiatacz

Powiatowe Święto Policji

OSTRZESZÓW Awanse, odznaczenia i nagrody



Z okazji powiatowych obchodów Święta Policji kilkudziesięciu funkcjonariuszy komendy w Ostrzeszowie odebrało awanse na wyższe stopnie służbowe. Wcześniej, podczas wojewódzkich obchodów w Poznaniu, awans na stopień inspektora odebrał komendant powiatowy Andrzej Haraś, a na stopień młodszego inspektora jego zastępca Waldemar Sip.

W imieniu awansowanych policjantów głos zabrał st. asp. Marcin Jastrzębski. - Przyznane awanse na wyższy stopień służbowy są dla nas nie tylko wyróżnieniem, ale jednocześnie podziękowaniem za trud wkładany w codzienną służbę, niesienie pomocy oraz zapewnianie bezpieczeństwa publicznego - przekonywał.



AWANSE I ODZNACZENIA

(wręczone 17 lipca podczas wojewódzkich obchodów Święta Policji w Poznaniu)

Na stopień inspektora Policji:

- mł. insp. Andrzej Haraś

Na stopień młodszego inspektora Policji:

- podinsp. Waldemar Sip

Na stopień starszego aspiranta Policji (przed terminem)

- asp. Marcin Jastrzębski

ODZNACZENIA

Medalem Srebrnym Za Długoletnią Służbę

- nakom. Artur Lubieniecki

AWANSE I ODZNACZENIA

(wręczone podczas powiatowych obchodów Święta Policji w Ostrzeszowie)

Na stopień komisarza Policji:

- podkom. Jarosław Hyłka

Na stopień aspiranta sztabowego Policji:

- st. asp. Jakub Jarosik

- st. asp. Waldemar Siwec

Na stopień aspiranta Policji:

- mł. asp. Sławomir Daszczyk

- mł. asp. Piotr Fluder

- mł. asp. Katarzyna Karczewska

- mł. asp. Sebastian Lubryka

- mł. asp. Radosław Nowak

- mł. asp. Piotr Nowicki

- mł. asp. Robert Pawlak

Na stopień młodszego aspiranta Policji:

- sierż. szt. Patryk Fornal

- sierż. szt. Łukasz Klim

- sierż. szt. Dominika Witek

Na stopień sierżanta sztabowego Policji:

- st. sierż. Patryk Binczyk

- st. sierż. Bartłomiej Karolak

- st. sierż. Aleksander Maciejewski

- st. sierż. Maciej Mydlak

- st. sierż. Artur Przybył

- st. sierż. Paweł Walczak

Na stopień starszego sierżanta Policji:

- sierż. Krzysztof Kosmala

- sierż. Jarosław Paluch

- sierż. Dariusz Perka

- sierż. Filip Piasecki

- sierż. Jakub Szczepaniak

Na stopień sierżanta Policji:

- st. post. Grzegorz Kątny

- st. post. Martyn Kowalczyk

- st. post. Oskar Wawrzyniak

- st. post. Piotr Zimny

Na stopień starszego posterunkowego Policji:

- post. Anna Piecyk

- post. Marcin Jakubczyk

- post. Damian Jastrzębski

- post. Łukasz Marszałek

- post. Kamil Szajerka

- post. Michał Bielski

Srebrnym Krzyżem Związku

- insp. Andrzej Haraś

Odznaką Honorową Za Zasługi dla Zarządu Federacji Służb Mundurowych w Kaliszu

- kom. Wiesław Kolasiński

Nagrodę Pieniężną Komendanta Głównego Policji otrzymali:

- asp. sztab. Piotr Matysek, asp. Krystian Hareża, mł. asp. Daniel Białczyk, st. sierż. Paweł Mucha oraz Justyna Dukiewicz

Nagrodą Pieniężną Komendanta Wojewódzkiego w Poznaniu

- nadkom. Tomasz Mielcarek, kom. Radosław Szmaj, podkom. Bernardeta Maury, asp. sztab. Mariusz Tomczak, sierż. Sztab. Grzegorz Szmaj, st. sierż. Paweł Kozłowski, st. sierż. Łukasz Michalak, st. sierż. Mateusz Płuciennik



cjantów pospieszyły władze samorządowe powiatu oraz miast i gmin powiatu ostrzeszowskiego.

- Chciałem podziękować serdecznie za ten kolejny rok pracy na rzecz naszego wspólnego bezpieczeństwa - mówił starosta Lech Janicki. Burmistrz Ostrzeszowa Mariusz Witek, występując

w imieniu wszystkich lokalnych samorządów przekazał komendantowi Harasiowi tajemniczy futerał z napisem „Pepesza”. - To nie jest namiot, to nie jest lornetka, to nie jest urządzenie do mierzenia prędkości - mówił w równie tajemniczym tonie. To jest „Pepesza”. Oczywiście to jest już historyczna „broń”, ale myślę, że znajdzie jakieś miejsce w arsenale naszej komendy powiatowej - sugerował.

- Broni ci u nas dostatek, ale i tę broń przyjmujemy z godnością - odparł żartobliwie komendant.

O bardzo dobrych wynikach, jakie osiągnęła w minio-

nym półroczu KPP w Ostrzeszowie mówił reprezentujący Komendanta Wojewódzkiego nacelnik Wydziału Ruchu Drogowego KWP w Poznaniu mł. insp. Stanisław Małecki.

- Gratuluję i jednocześnie dziękuję za zaangażowanie

wszystkim policjantom, policjantkom, pracownikom cywilnym, bo ta wysoka ocena to wynik ciężkiej pracy całej jednostki - napisał w okolicznościowym adresie komendant wojewódzki insp. Piotr Mąka.

Stąd m.in. decyzja komendanta o przyznaniu dodatkowych nagród dla funkcjonariuszy z ostrzeszowskiej komendy.

Komendant Andrzej Haraś przypomniał, że 99 rocznica powstania Policji wpisuje się w 100-lecie odzyskania

przez Polskę niepodległości. - Ale prawda jest taka, że rok 1918 był tym rokiem, kiedy Policja państwowa się już kształtowała - przekonywał. Równocześnie dziękował wszystkim policjantom za służbę, a ich rodzinom za wyrozumiałość.

W uroczystości - obok policjantów, władz samorządowych i przedsiębiorców - wzięli także udział komendant powiatowy policji w Kępnie mł. insp. Robert Ciesielski oraz wywodzący się z miejscowej jednostki komendant powiatowy policji w Oleśnicy insp. mł. insp. Robert Froń oraz zastępca komendanta miejscowego policji w Kaliszu insp. mł. insp. Tadeusz Królikowski

JUR



REKLAMA



Firma z branży FMCG rekrutuje na stanowisko:

KIEROWNIK UTRZYMANIA RUCHU

Miejsce pracy: Ostrzeszów

Do zadań Kierownika utrzymania ruchu należą:

- Utrzymanie ciągłości procesu produkcyjnego
 - Zapewnienie sprawności technicznej maszyn, urządzeń i systemów automatyki
 - Organizowanie przeglądów maszyn
 - Konserwacja oraz naprawa maszyn
 - Współpraca z zespołem produkcyjnym
 - Utrzymywanie kontaktów z zewnętrznymi firmami serwisowymi
- Poszukujemy osób spełniających poniższe wymagania:
- Znajomość procesów produkcyjnych w branży spożywczej
 - Obsługa maszyn
 - Doświadczenie na stanowisku Kierownika ds. Utrzymania maszyn
 - Znajomość angielskiego na poziomie podstawowym
 - Prawo jazdy kategorii B
 - Dyspozycyjność
 - Odpowiedzialność

Wybranych kandydatom oferujemy:

- Pracę w firmie o stabilnej pozycji rynkowej
- Zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę
- Służbowe narzędzia pracy
- Możliwość udziału w szkoleniach i spotkaniach branżowych
- Pracę w zespole osób, dla których ważna jest współpraca i współdziałanie.

Prosimy o przesłanie CV na adres: e-mail: biuro@microfood.eu

Kontakt telefoniczny: 605 88 29 29

Odpowiemy na wybrane oferty pracy.



WAKACYJNA WYPRZEDAŻ W SALONACH OPLA!

NIE CZEKAJ DO GRUDNIA I PODARUJ SOBIE WYMARZONEGO OPLA JUŻ TERAZ!



CORSA 3D już za **38 300 zł**

ASTRA SEDAN już za **52 900 zł**

MOKKA X już za **68 900 zł**



PRZYSZŁOŚĆ NALEŻY
DO WSZYSTKICH

Liczba modeli w promocji ograniczona. Promocyjna cena dotyczy Opla Astra Sedan 1.6, 115 KM; Opla Corsa 3d 1.2, 70 KM; Opla Mokka X 1.4, 115 KM. Zaprezentowane modele samochodów są jedynie ilustracją i mogą zawierać elementy wyposażenia dodatkowego, dostępne za dopłatą. Szczegóły na temat promocji i dostępności znajdują się u Autoryzowanych Dealerów marki Opel. Zużycie paliwa i emisja CO₂: Opel Astra Sedan: 7,2-3,7 l/100 km, 167-97 g/km; Opel Corsa 3d: 5,9-3,3 l/100 km, 137-87 g/km; Opel Mokka X: 7,9-4,3 l/100 km, 155-114 g/km; wg Rozporządzenia WE 715/2007, w cyklu mieszanym, na podstawie oficjalnych testów w warunkach laboratoryjnych. Rzeczywiste wartości mogą różnić się od podanych w zależności od wyposażenia pojazdu, zachowania kierowcy, warunków atmosferycznych, nawierzchni, jak i innych czynników natury nietechnicznej. Informacje na temat złomowania samochodu, przydatności do odzysku oraz recyklingu są dostępne na opel.pl

Kalisz
ul. Poznańska 24
62-800 Kalisz
salon.kalisz@domcar.pl
tel: +48 62 768 19 00

Konin
ul. Spółdzielców 9a
62-510 Konin
salon@domcar.pl
serwis@domcar.pl
tel. +48 63 242 20 88

Włocławek
ul. Toruńska 153
87-802 Włocławek
salon.wloclawek@domcar.pl
tel. +48 54 231 99 99

Poznań
ul. Polska 112
60-401 Poznań
salon.poznan@domcar.pl
tel: +48 61 84 54 710

 **DOMCAR**

KRONIKA POLICYJNA



PIJANY MOTOROWERZYSTA

KĘPNO 17 lipca około godz. 13 na ul. Osieńskiej w Kępnie patrol policji zatrzymał kierującego motorowerem marki Romet 34-letniego mieszkańca gm. Kępno. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał ponad 1,7 promila alkoholu.

FAJKI BEZ AKCYZY

TRZCINICA 17 lipca policjanci z sekcji Przepływów Gospodarczych Komendy Powiatowej Policji w Kępnie ustalili, że w jednym ze sklepów spożywczych na terenie gm. Trzcinica sprzedawano papierosy bez polskich znaków akcyzy. W sumie ujawniono takich paczek kilkadziesiąt. Ze wstępnych ustaleń wynika, że towar był dostarczany od osoby z Ostrowa Wlkp.

KTOŚ PASTWIŁ SIĘ NAD AUTEM

KĘPNO W nocy z 15 na 16 lipca (między godz. 19 a 1) nieustalony sprawca wybił szyby i pourywał lusterka w zaparkowanym na Al. Marcinkowskiego w Kępnie peugeotie partner. Powstałe straty wyceniono na ok. 1000 zł.

MOTOROWEREM NA BANI

KĘPNO 17 lipca około godz. 13 na ul. Osieńskiej w Kępnie dzielnicowy Komendy Powiatowej Policji zatrzymał o kontroli kierującego motorowerem 34-letniego mieszkańca gm. Kępno. Jak się okazało, mężczyzna kierował pojazdem mając w wydychanym powietrzu 1,82 promila alkoholu. Teraz czekają go wysokie kary finansowe.

KOLIZJA 3 CIĘŻARÓWEK

KĘPNO 20 lipca około godz. 3 rano na ulicy Poznańskiej w Kępnie kierujący dostawczym iveco 20-letni mieszkaniec powiatu krotoszyńskiego w wyniku zanięcia najechał na tył ciężarowego mana, którego kierownicą był 37-letni mieszkaniec Czarnkowa. W wyniku uderzenia man uderzył w tył stojącego przed nim ciężarowego volvo z naczepą, za kierownicą którego siedział 62-letni mieszkaniec Kalisza. Sprawca kolizji został ukarany mandatem karnym.

ZDERZENIE NA S8

16 lipca około godz. 5 rano dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Kępnie został poinformowany o zdarzeniu drogowym na drodze ekspresowej S-8 (95 kilometr, kierunek na Wrocław), w którym udział brały trzy pojazdy ciężarowe.

Funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Kępnie, którzy udali się na miejsce ustalili, że w ciężarowym dafie z naczepą, którym kierował 62-letni obywatel Niemiec wystrzeliła opona, wskutek czego uszkodziła scanię, której kierowcą był 61-letni mieszkaniec Łotwy.

Podczas wykonywanych czynności służbowych, pomimo prawidłowego oznaczenia miejsca zdarzenia przez patrol doszło do kolejnej kolizji drogowej. Kierujący ciężarowym dafem z naczepą 44-letni obywatel Ukrainy zasnął z kierownicą i doprowadził do zderzenia z unieruchomioną scanią, która brała udział w wcześniejszym zdarzeniu.

Na 44-letniego sprawcę kolizji został nałożony mandat karny. **RED**

Zderzenie trzech aut na S8



W minioną sobotę około godz. 8 rano na drodze S-8 (na wysokości Kierzna) zderzyły się dwa samochody osobowe (jaguar XE i citroen C8) i ciężarowy DAF z naczepą.

Z wstępnych ustaleń wynika, że kierujący citroenem 29-letni mieszkaniec

Skarszewa nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu i doprowadził do zderzenia

bocznego z kierowanym przez 23-latkę z Wrocławia jaguarem oraz ciężarowym dafem z naczepą, za kierownicą którego siedział 38-letni mieszkaniec Praszki.

Kiedy strażacy dotarli na miejsce zdarzenia, przystąpił do udzielenia kwalifikowanej pierwszej pomocy jednej osobie poszkodowanej.

- Wszyscy uczestnicy zdarzenia opuścili uszkodzone pojazdy przed przybyciem straży - mówi kpt. Jarosław Kucharzak, rzecznik PSP w Kępnie. - Przybyły na miejsce ZRM zabrał osobę poszkodowaną do szpitala.

Następnie zastosowano sorbent na rozlane płyny eksploatacyjne. Na czas działań ratowniczych droga w kierunku Warszawy była całkowicie zablokowana, później uprzątnięto jeden pas ruchu, co pozwoliło na częściowe odblokowanie drogi. **RED**

Wypadek w Goli



2 osoby zostały poszkodowane wskutek zderzenia dostawczego lublina ze skodą w Goli.

W miniony wtorek o godz. 14.50 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o wypadku na drodze wojewódzkiej nr 482 w Goli. Na miejsce skierowano 3 zastępy z JRG Kępno, OSP Bralin oraz OSP Perzów.

Jak się okazało, kiedy kierujący ciężarowym lublinem 37-letni mieszkaniec gm. Bralin (jadąc drogą wojewódzką w kierunku Wrocławia) rozpoczął manewr skrętu w lewo na posesję, nagle uderzył w niego jadący w tym samym kierunku kierujący skodą superb 28-letni mieszkaniec gm. Kępno.

Dwie osoby zostały przewiezione do szpitala. **RED**

Nie ustąpiła pierwszeństwa

KRAŹKOWY

W miniony wtorek ok. godz. 18.50 w Krażkowach, na drodze krajowej nr 11, kierująca mercedesem 23-letnia mieszkanka gm. Kępno wyjeżdżając z drogi podporządkowanej nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu jadącemu peugeotem 43-letniemu mieszkańcowi gm. Ostrzeszów.

Kiedy na miejsce dotarli strażacy okazało się, że w zdarzeniu ucierpiał osoba



by biorące udział w zdarzeniu. Zajął się nimi zespół

Pogotowia Ratunkowego. Sprawczynię ukarano man-

tem i zabrano jej prawo jazdy. **RED**

REKLAMA

KONSTAŁ PRODUCENT
GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

www.ogrodzeniakkepno.pl
Firma Handlowo Usługowa - Beata Kowalczyk

-SYSTEMOWE OGRODZENIA PANELOWE-
Podmurówka i łącznik betonowy
Mroczeń 151 A, tel. 784 072 412

MOSKITIERY
ROLETY - ROLETKI NA KAŻDE OKNO

- wszystkie kolory okienne
- wykonane z wysokogatunkowych materiałów o najwyższej odporności, profili aluminiowych oraz z siatki z włókna szklanego
- bardzo szybkie terminy realizacji

POMIAR I DOSTAWA GRATIS

DOBRA CENA

NIE DAJ SIĘ POŻREĆ ZA PARĘ ŻŁOTYCH

ZADZWOŃ - DOWIESZ SIĘ WIĘCEJ
tel. **507 926 205, 729 355 735**

SKIBEN **10 lat GWARANCJI**

Piaski 32, 63-645 Łęka Opatowska
Tel. 602 717 116
e-mail: skiben@op.pl
www.okna.skiben.pl

VEKA

Niewidoczny zgrzew
wykonany technologią V-PERFECT

V-PERFECT TECHNOLOGY

Wyroby Garmazeryjne
Zaród

ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyła Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krokiety pyzy sałatki surówki kluski i inne wyroby garmaż. Catering na imprezy okolicznościowe

Recreo, czyli do trzech razy sztuka

BARANÓW

„Recreo” to trzyczęściowy projekt pomyślany jako miejsce spotkań i rekreacji dla osób w różnym wieku. Jego ostatnim elementem, obok bazy street workout w Grębaninie i oświetlenie boiska w Mroczeniu, jest niekonwencjonalny plac zabaw przy nowym przedszkolu w Mroczeniu.



Mroczeńska część „Recreo” to również modelowy przykład współpracy pomysłodawcy, projektanta, głównego realizatora zadania oraz jego podwykonawców. Zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce pn. „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce 661 w Mroczeniu” na podstawie projektu firmy „Przestrzeń - Joanna Żebrowska z Baranowa zrealizowała firma „Karstem” z Janków. Jego koszt wyniósł 836.400 zł. „Karstem” wykonał to zadanie przy udziale niżej wymienionych podwykonawców: Firma Ogrody z Międzyrzecza, Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe JACEK z Kępna, Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANIDAR z Bralina, Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe LARIX z Lublińca.

Każdy, kto pamięta, jak to miejsce wyglądało jeszcze kilka miesięcy temu, musi

przystanąć i wziąć głęboki oddech. Przypomnijmy zresztą, że niektórzy radni pukali się w czoło na wieść, że w Mroczeniu tam właśnie wybudowane zostanie przedszkole. Teraz „Mroczuś”, z przytulonym doń terenem rekreacyjnym, stanowi niewątpliwym powód do dumy. Skąd pomysł na plac zabaw rodem z dziecięcej wyobraźni? Szczegóły projektu zagospodarowania terenu wokół przedszkola przedstawia jego autorka właścicielka firmy PROJEKT PRZESTRZEŃ - JOANNA ŻEBROWSKA z Baranowa.

- Projekt powstał na zlecenie Urzędu Gminy w Baranowie - mówi autorka. - W zeszłym roku zaprezentował on wstępną koncepcję architektoniczną zagospodarowania terenu, znajdującego się po sąsiedzku nowo wybudowa-

nego przedszkola w Mroczeniu. Wytyczne, jakie otrzymałam, zakładały wykonanie ścieżki i placu utwardzonego oraz ustawienie parku linowego, lusterek i dwóch trampolin. Przygotowałam projekt przestrzeni wypoczynkowej dla różnych grup wiekowych - dzieci, młodzieży i dorosłych. Teren rekreacyjny ma formę otwartej przestrzeni o nowoczesnym, prostym charakterze. Duże powierzchnie trawnika otoczone ścieżką, trawiaste pagórki, łagodne płynne łuki rabat wypełnionych ozdobnymi trawami, wijący się przez plac suchy potok oraz mono gatunkowe nasadzenia drzew liściastych (Tillia cordata), to elementy tworzące nowoczesną, nawiązującą do natury aranżację. Kompozycja przestrzeni oparta została o krętą ścieżkę, która przebiega do-

okoła placu. Asfaltowa nawierzchnia pozwala na jazdę na rolkach, hulajnogach, rowerkach biegowych. To również udogodnienie dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach inwalidzkich. W centralnej części placu powstał duży wielofunkcyjny plac z płyt betonowych. Ustawiono na nim drewniane ławostoły i donice z trawami ozdobnymi. W nawierzchni bezpiecznej zamontowano trampoliny. W razie potrzeby, po przesunięciu donic i zabezpieczeniu trampolin, na placu mogą odbywać się uroczystości dla większej liczby. Przewidziałam również zainstalowanie nagłośnienia. Głównymi atrakcjami dla dzieci są bezobsługowy park linowy, a także trawiaste pagórki ze zjeżdżalnią i krzywe zwierciadła. Na skwerze stanęły



huśtawki, drewniane równoważnie, ławki oraz latarnie. Posadziliśmy też wierzby. Gdy trochę podrosną, zostaną zaplaczone w szalasy. Chciałam, żeby przestrzeń, którą zaprojektowałam, cieszyła mieszkańców przez długie lata. Wykonany został system automatycznego nawadniania roślin i trawników, postawiona przenośna toaleta, a bezpieczeństwa przed ewentualnymi wandalami strzeże monitoring. Prace ogrodnicze związane z realizacją projektu powierzone zostały firmie „Ogrody. Tomasz Adamkiewicz”, która od kilku lat z powodzeniem realizuje projekty na terenie naszego powiatu. Przez najbliższy rok będzie ona w ramach gwarancji zajmować się pielęgnacją zieleni na skwerze. Dzięki otwartości Urzędu na nowoczesne roz-

Operacja pn. „RECREO - nowe spojrzenie na rozwój infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy Baranów” współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”. Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Wartość realizowanej operacji to 411.355,13 zł, w tym ze środków EFRROW - 261 745,00 zł kierowanego przez społeczność wdrażanej przez LGD Stowarzyszenie Wrota Wielkopolski.

wiązania w Mroczeniu powstał skwer, którego nie powstydziliby się niejedno miasto wojewódzkie. Dziękuję Gminie za zaufanie i doskonałą współpracę, a wykonawcom za rzetelną realizację moich pomysłów. ES

Los Emerytos na kępińskim rynku

W miniony piątek w ramach Muzycznego Lata na kępińskim rynku wystąpił zespół „Los Emerytos”. Po koncercie, w ramach kina plenerowego obejrzeć można było dwa filmy: „Ile waży koń trojański” oraz „Ondine”.

„Los Emerytos” to pochodzący z Lubnic zespół w składzie: Krzysztof Starek (gitara), Krzysztof Waraga (perkusja), Jan Olszewski (akordeon), Marcin Maluszczyk (akordeon, gitara tenor), Dariusz Kryściak (gitara), Roman Ceglarek (gitara basowa), Kazimierz Waraga (saksofon, gitara basowa). Swoją koncert rozpoczęli „Balladą indiańską”, nie zabrakło też takich piosenek jak „Mamo nasza mamo”, „O Maryjanno”, „Siedem czerwonych róż” czy „Złociście kareta”.



Lider zespołu Kazimierz Waraga zaprezentował publiczności, jak to u seniora Kazika rozpoczyna się zwykły szary dzień. Budzi się o godz. 5, modlitwa, poranna toaleta, ćwiczenia gimnastyczne... Nic więc dziwnego, że publiczność odpowiedziała rześzystymi brawami dla 75-latk.

O kilku niespodziankach opowiedział burmistrz Piotr Psikus.

- Za chwilę zaprosimy państwa na widowisko obok, na kępińskie kino plenerowe, które zawitało do nas po

raz czwarty - poinformował. - Dzisiaj zakończył się koncert „Los Emerytos”, za tydzień „Wielebny Blues”. Dzisiaj gościła w naszym Kępie Redakcja TVP Regionalnej z Poznania. Zapraszamy do oglądania reportaży (26 i 30 lipca po Teleskopie) o Kępie i o tym, co się dzieje w naszej gminie.

Tydzień wcześniej na kępińskim rynku artyści Teatru Muzycznego IWIA zaprezentowali widowisko „Od Czardasza do Kankana”.

LM



Wystawa w Kępińskim Ośrodku Kultury Za mistrzem Wyspiańskim

Członkowie Stowarzyszenia Plastyków Amatorów Powiatu Kępińskiego zaprosili do Kępińskiego Ośrodka Kultury na wernisaż pod hasłem „Za mistrzem Wyspiańskim”, który odbył się 19 lipca br.

- Dzisiejsza wystawa zatytułowana jest „Za mistrzem Wyspiańskim” - wyznała prezes stowarzyszenia Janina Mielczarek. - Nasza grupa pojechała do Krakowa, by chłonąć atmosferę a jednocześnie podziwiać wystawę dzieł Wyspiańskiego. Jeśli jej nie widzieliście, to warto tam pojechać, zwiedzić wystawę, bo to naprawdę uboga ta nasza historia i wiedzę o malarstwie Wyspiańskiego. Muzeum Narodowe w Krakowie posiada 900 prac malarskich mistrza Stanisława Wyspiańskiego, a wystawionych jest 500. Na przełomie XIX i XX wieku uważano go



za najbardziej wszechstronnie uzdolnionego artystę. Widzieliśmy wspaniałe pastele, portrety krajobrazy, kwiaty, witraże, projekty strojów teatralnych. Zwiedzaliśmy Kraków, a w arkana sztuki wprowadzali nas koledzy Henryk Bajor i Jan Kasendra.

Na kępińskim wernisażu

swoje prace wystawiło 22 artystów, w sumie podziwiać można było 55 obrazów. Uświetnieniem wernisażu był występ pochodzącej z Łęki Opatowskiej Katarzyny Bajor, która uczęszczała do LO i PSM I st. w Kępie. Potem Kraków, Amsterdam, Londyn... LM



Zielone wakacje z profilaktyką

Gmina Kępno nie zapominała o najmłodszych jej mieszkańcach. W ramach programu „Zielone wakacje z profilaktyką”, zorganizowała bezpłatne półkolonie dla dzieci klas I-IV ze szkół podstawowych z gminy Kępno. W sumie 60 dzieci z Mikorzyna, Kierzna, Myjomic, Świły, Olszowy, SP nr 1 w Kępnie uczestniczyło w pierwszym turnusie.



lipca dla takiej samej ilości dzieci. W ramach wypoczynku Gmina udostępniła korzystanie z Hali Widowisko-Sportowej, odkrytego basenu. Dzieci mogły zwiedzić zabytkową wieżę Wodociągów Kępińskich, Komendę Powiatową Policji, Komendę Powiatową PSP, OSP Kępno, a także Radio Sud. Uczestnicy kolonii mieli również zorganizowaną wycieczkę do gospodarstwa agroturystycznego.

RED

Turniej na Orliku



W niedzielne popołudnie 15 lipca na Orliku w Trzcinicy odbył się otwarty turniej piłki nożnej drużyn 6-osobowych o puchar Wójta Gminy Trzcinica.

Do rozgrywek zgłosiło się 5 drużyn, które grały systemem każdy z każdym. Zwycięskie drużyny otrzy-

Wyniki turnieju:

1. Bono Team
2. Manchester Krzaki
3. Oldboye Trzcinica
4. Huragan Trzebień
5. FC Real Trzcinica

mały puchary i pamiątkowe dyplomy.

UGT

Festyn Rodzinny i Turniej w Smardzach

7 lipca w Smardzach odbył się Festyn Rodzinny połączony z Turniejem Piłki Nożnej o Puchar Wójta Gminy Trzcinica.

Otwarcia imprezy dokonali Radny Stanisław Maryniak i Sołtys Józef Gnacy oraz Wójt Gminy Trzcinica Grzegorz Hadzik, którzy życzyli udanej zabawy i zachęcali do korzystania z przygotowanych atrakcji. Następnie rozpoczęły się rozgrywki piłki nożnej na boisku, w których uczestniczyły 4 zespoły. Nad sprawną organizacją rozgrywek czuwał radny Stanisław Maryniak oraz Henryk Jędrzejak. Na zakończenie turnieju wręczono puchary i dyplomy. Nagrodzono najstarszego zawodnika, którym był Mariusz Żłobiński i najmłodszego - Kamila Żłobińskiego.

W trakcie festynu przygo-



towano wiele atrakcji dla wszystkich uczestników w tym także dla najmłodszych. Były dmuchane zamki, malowanie twarzy i zabawy. Była możliwość zaprezentowania swoich uzdolnień wokalnych i artystycznych w ramach prezentacji talentów, które poprowadziła sekretarz gminy Renata Ciemny. Uczestnicy otrzymali nagrody książkowe oraz słodkości.

Wójt Grzegorz Hadzik przekazał na ręce sołtysa Józefa Gnacego oraz radnego Stanisława Marynia-



ka podziękowania dla wszystkich organizatorów festynu i turnieju. Impreza

zgrupowała wielu mieszkańców i gości.

UGT

Trwają przygotowania do dożynek w Pomianach

Tegoroczne Święto Płonów Gminy Trzcinica zaplanowane jest w Pomianach. Uroczystość taka gromadzi zawsze wielu mieszkańców i gości. Zarówno Urząd Gminy jak i sami mieszkańcy Pomian przygotowują się do tego wydarzenia.

Trwa dalsza modernizacja obiektu Do-

mu Ludowego w Pomianach, gdzie kończona są prace malarskie wewnątrz obiektu. Na zewnątrz układana jest kostka betonowa pod wiatą rekreacyjną. Dużym zadaniem, w które zaangażowali się mieszkańcy było porządkowanie przyległych terenów zielonych.

- Chciałbym podziękować mieszkańcom Pomian za pomoc i uczestnictwo w pracach związanych z przygotowaniem uroczystości Gminnych Dożynek 2018 roku - mówi wójt Grzegorz Hadzik.

UG



TRZCINICA Z książką w plecaku przemierzamy gminę, ojczyznę i świat

„Partnerstwo dla książki”

Już od czerwca Gminna Biblioteka Publiczna w Trzcinicy rozpoczęła realizację dwóch wniosków, na które otrzymała dofinansowanie ze środków finansowych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach Programu „Partnerstwo dla książki”.

Złożono dwa wnioski Gminnej Biblioteki Publicznej w Trzcinicy w ramach Programu „Partnerstwo dla książki” zostały pozytywnie rozpatrzone i otrzymały dofinansowanie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Wniosek „Z książką w plecaku przemierzamy gminę, ojczyznę i świat” znalazł się na 10 pozycji ogólnopolskiej listy rankingowej, natomiast wniosek „Z książką w świat przygody, wartości i wiedzy” również został wysoko oceniony. Całkowity koszt realizacji dwóch projektów wynosi 30.660 zł, z tego 22.730 zł będą stanowić środki finansowe MKiDN, natomiast dotacja z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, tj. Gminy Trzcinica wynosi 7.930.

Projekt „Z książką w plecaku przemierzamy gminę, ojczyznę i świat” polega na zorganizowaniu atrakcyjnych przedsięwzięć kulturalnych dla dzieci i młodzieży skoncentrowanych wokół książki przygodowej, krajoznawczej i podróżniczej, animujących życie kulturalne na terenie gminy Trzcinica, tj. warsztatów i spotkań autorskich z podróżnikami wraz z działaniami aktywizującymi i interdyscyplinarnymi promującymi czytelnictwo i bibliotekę, jako ośrodek kulturotwórczego, odpowiadającego na potrzeby lokalnej społeczności (m.in. Gminny Festiwal Fotografii, wyjazd krajoznawczy dla dzieci i młodzieży, wydanie i promocję lokalnych pocztówek).

Natomiast projekt „Z książką w świat przygody, wartości i wiedzy” przeznaczony jest dla dzieci, młodzieży i seniorów (60+) z terenu Gminy Trzcinica. Jego realizacja będzie trwała od 1 maja 2018 r. do 20 grudnia 2018 r. Głównym celem projektu jest przeprowadzenie

różnorodnych form kulturalnych promujących książkę i literaturę a także realizacja ciekawych działań kulturalnych animujących czytelnictwo w Gminnej Bibliotece Publicznej w trzech blokach tematycznych: „Z książką w świat przygody” (dzieci), „Z książką poznajemy siebie” (młodzież) i „Z książką odkrywamy świat” (seniorzy 60+).

Blok spotkań kulturalnych dla dzieci pn. „Z książką w świat przygody” został tak zaplanowany, aby dzieciom obcowanie z książką nie wydawało się nudne, a wręcz przeciwnie było wprowadzeniem do świata fantazji i przygody. Ma temu służyć zorganizowanie czterech spektakli teatralnych (2 spektakli kukielkowych i 2 spektakli gry aktorskich) oraz przeprowadzenie 10 zajęć kulturalno-edukacyjnych. Blok tematyczny dla młodzieży pt. „Z książką poznajemy siebie” będzie polegał na zorganizowaniu warsztatów motywacyjnych dla młodzieży pt. „Chcę być kimś” oraz spotkania autorskiego,

mającego na celu ukazanie młodzieży jak realizowanie swoich pasji w życiu, nie tylko daje poczucie realizacji siebie, ale również może być ciekawym i twórczym sposobem na życie. Blok tematyczny dla seniorów będzie polegał na realizacji dwóch spotkań autorskich oraz jednego koncertu poezji śpiewanej połączonego z promocją tomików wierszy.

- W ramach projektu „Z książką w świat przygody, wartości i wiedzy” już w sierpniu zapraszamy dzieci na spektakl kukielkowy Teatru Lalek Pinokio oraz na zajęcia kulturalno-edukacyjne dla młodzieży czytelników. Również w miesiącach wakacyjnych zapraszamy dzieci i młodzież do udziału w konkursie fotograficznym „Piękno Ziemi Trzcinickiej” realizowanego w ramach zadania „Z książką w plecaku przemierzamy gminę, ojczyznę i świat” - podsumowuje Renata Goś, dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Trzcinicy.

GBT

Nowe uchwały w sprawie sprzedaży alkoholu

KĘPNO

Trwają prace nad projektami uchwał w związku z nowymi regulacjami prawnymi dotyczącymi sprzedaży alkoholu, które sejm uchwałił w tym roku. W związku z tym kępińscy radni muszą podjąć nowe uchwały określające maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Kępno oraz zasady usytuowania na terenie miasta miejsc sprzedaży i podawania napojów alko-

holowych. W marcu przez kilka dni przedstawiciele władz samorządowych i Kościoła wspólnie opracowywali strategię działania na rzecz trzeźwości w trakcie II Kongresu Trzeźwości, który tym razem odbył się w Kępnie, podczas którego burmistrz Piotr Psikus otrzymał pierścień św. Józefa, który jest wyrazem wdzięczności za podejmowane prace i inicjatywy na rzecz trzeźwości. Odnaczenie diecezjalne wręczył Ksiądz Biskup Edward Janiak.

UMiG

CBA
MATERIAŁY BUDOWLANE

PROMOCJA NA STYROPIAN

Zapytaj o naszą ofertę!

OSTRZESZÓW, UL. KOŚCIUSZKI 19B
691 492 110 cbamb@wp.pl

WNT
WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET

880 820 880
WWW.WNT.NET.PL

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam dom 180 m2 w Ostrzeszowie, ul. A.Jagiellonki, działka 456 m2,5 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, piwnica, garaż. Tel. 692 342 189

Sprzedam działki budowlane w Doruchowie. Tel. 721 618 041

Sprzedam mieszkanie o pow. 71,94 m2, duży salon z możliwością podziału na 2 pokoje, sypialnię, kuchnię, łazienkę, przedpokój. Wszystkie pomieszczenia przestronne, balkon, altanka, ogrzew. gazowe. Centrum Ostrzeszowa - kamienica, cena 90.000 zł. do negocjacji. Tel. 505 174 075

Tanio mieszkanie, dom. Tel. 697 391 389

Sprzedam działkę budowlaną o powierzchni 5200 m2 w Wyszanie przy ul. Mikorskiej. Działka położona w pięknym miejscu w pobliżu strumyka, media w ulicy. Tel. 793 007 371

Sprzedam posiadłość przy drodze asfaltowej w Myjach, 1,5 km. od Ostrzeszowa, dom, stodoła, obora, budynek gosp., 3 garaże, działka 5500 m2, 2700 m2 zajmuje las, dom o pow. 160 m2, nadaje się do mieszkania od zaraz, 7 pokoi, 2 łazienki, kuchnia, idealny na prowadzenie dział. gosp., hurtowni, stolarni, magazynów. Tel. 691 288 935

Sprzedam 3 działki budowlane z warunkami zabudowy o pow. 1100 m2 każda, dojazd do drogi asfaltowej naprzeciwko Myje 37. Tel. 601 251 129

Sprzedam działkę rolną o pow. 0,70 ha w Kuźnicy Grabowskiej, cena do uzgodnienia. Tel. 793 505 788

SPRZEDAM BUDYNEK MIESZKALNY Z ZABUDOWANAMI GOSPODARCZYMI. TEL. 662 965 443

Sprzedam działki budowlane 0.1240 ha w Kierznie, blisko szkoła, sklep i kościół. Tel. 721 268 167

Sprzedam mieszkanie w centrum Ostrzeszowa o pow. 71 m2 do całkowitego remontu, cena do negocjacji. Tel. 505 174 075

Sprzedam dom jednorodzinny dwukondygnacyjny w Tokarzewie z przyległym podwórzem i garażem tel. 724712154

Sprzedam działki w Komorowie, dobra lokalizacja. Media, warunki zabudowy, kupujący zwolniony z płacenia podatku. Bardzo dobra cena. Tel. 506 121 491 email: logistyka2@o2.pl

Sprzedam działki budowlane w Czajkowie przy drodze asfaltowej. Tel. 724 23 18 77

Sprzedam Gospodarstwo rolne we wsi Rybin gm. Kobyla Góra o powierzchni 3,74 ha w tym: dom do remontu kapitalnego + garaż, budynek stodoły/obory, 4 działki budowlane, 0,27 ha lasu. Tel. 602 281 628

Sprzedam mieszkanie na parterze o pow. 62 m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, duży balkon, piwnica. Os. Zalesie - Kobyla Góra. Tel. 785 949 485

Sprzedam mieszkanie w Torzcu do remontu. Dach jest na remoncie, powierzchnia 39,9 m2, dwa pokoje i kuchnia. Pomieszczenie gospodarcze i działka 5 arów. Tel. 665 013 487

Sprzedam mieszkanie 43 m2 w Salamonach gmina Czajków. Pokój, kuchnia, łazienka, korytarz, skrytka. CO-ekogroszek, internet. Budynek 4-rodzinny, piwnica 22

m. grunt całość 40 arów, do tego mieszkanie należy 7 arów. Cena 65.000. Tel 721 369 550

Sprzedam działkę o pow. 722 m2, uzbudowana, asfalt, 64.900 zł. Tel. 722 179 775

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 15 arów w Mikorzynie na Osiedlu przy drodze asfaltowej. Na działce znajduje się woda. Tel. 62 78 194 23

Sprzedam działka 415 m2, Grabów n/Pr. ul. Kępińska 11, zabudowana, lokal użytkowy 153 m2, na dział. gosp. Własny parking, ks. wieczysta, blisko centrum. Tel. 508 379 330

Sprzedam lub wydzierżawię halę o pow. 500 do 1000 m2. Tel. 795 510 585

Sprzedam działki 8 i 10 arowe na nowo powstałym osiedlu domów jednorodzinnych Chojcin-Parcele. Tel. 792 578 824

Sprzedam dom wolno stojący w Olszynie na działce 860 m2 wraz z budynkiem gospodarczo - garażowym (garaż 2 stanowiskowy), kanał i 2 pomieszczenia dodatkowe. Obok dodatkowo działka 498 m2, cena do uzgodnienia. Tel. 694 805 596

Sprzedam 2 sklepy w Grabowie farby, lakiery, chemia gospodarcza. Tel. 509 871 720

Sprzedam 3 działki budowlane 1056 m2, przy drodze asfaltowej, teren uzbudowany, Torzeniec. Tel. 608 631 719

Sprzedam dom w Ostrzeszowie na ul. Łąkowej lub zamienię na mieszkanie 2 pokojowe z dopłatą. Tel. 508 239 738, 603 279 987

Sprzedam działka z zabudowaniami gospodarczymi, działka 32 ary, gm. Kępno Mechnice. Tel. 665 051 319

SPRZEDAM DOM W CENTRUM KRASZEWIC. TEL. 661 973 442

Sprzedam dom wolno stojący o pow. 170 m2, usytuowany na działce z przeznaczeniem inwestycyjnym o pow. 87 arów. Nowa Wieś Ks. Tel. 607 985 522

Sprzedam grunt pod inwestycje (6,3 ha) na wzgórzu w Parzynowie, woda, prąd w granicy działki, w cenie z projektem stajni z bazą hotelową i projektem domu mieszkalnego, weselnego, cena 1 mln 799 tys. Tel. 602 955 342

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 1030 m2, Myje-Potańnia, ul. Czereśniowa, przy drodze asfaltowej i chodniku, uzbudowana, prąd, woda. Tel. 603 678 008

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 976 m2 w Olszynie. Tel. 786 867 979

Sprzedam dużą działkę budowlaną w Słupi pod Kępno ul. Leśna. Tel. 888 807 854

Sprzedam uzbudowaną, ogrodzoną działkę w Torzcu, 8 arów, cena 12.000 zł. Tel. 669 393 415

Sprzedam mieszkanie o pow. 62 m2 z balkonem, II piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, Os. Zalesie Kobyla Góra. Tel. 665 390 987, 694 873 552

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 1250 m2 w Zalesiu, gm. Doruchów, przy drodze gminnej. Tel. 62 731 55 45

Sprzedam teren pod zabudowę domków jednorodzinnych o powierzchni 1,2 ha. Tel. 696 286 180

STRONY INTERNETOWE
INTELIGENTNE :)

ANIMACJE VIDEO
WWW.INTROKREATOR.PL

GRAFIKA

www.creatywny.pl
www.epraktycznie.pl
krzysztof@epraktycznie.pl

AGENCJA KREATYWNA KRZYSZTOF WROBEL
606 638 607

Sprzedam grunt pod inwestycję. Tel. 607 985 522

Sprzedam dom jednorodzinny o pow. 150 m2, działka 14 arów, media. Skrzynki. Tel. 604 660 943

Sprzedam działki budowlane w Weronikopolu. Tel. 724 291 143

Sprzedam działkę pod budowę o pow. 834 m2 w Kępnie. Tel. 537 560 653

Sprzedam ziemię orną 3,72 ha w Głuszynie. Tel. 695 152 114

Sprzedam działkę w Kępnie, ul. Poznańska, wszystkie media, prąd, gaz wod-kan. 5000 m2. Z planem zagospodarowania pod hotel, pensjonat, salę bankietową lub mieszkaniówkę. Można postawić budynek 1000 m2. 3 kondygnacje. Cena 105 zł/m2. Tel. 509 933 748

Sprzedam działki z warunkami zabudowy obok lasu, wyjazd na drogę asfaltową, media, woda, prąd, telefon w działce. Tel. 889 498 340

Sprzedam mieszkanie M4, 62 m2 w blokach na parterze z dużym balkonem w Kobyłej Górze. Tel. 691 327 170

Sprzedam działki budowlane. Tel. 691 501 340

Sprzedam działkę budowlaną z oczyszczalnią 15,62 ara w Grabowie-Pustkowie, trasa Grabów-Mikstat. Tel. 662 155 185

Kupię mieszkanie 1,2 pokojowe w bloku w Ostrzeszowie, I lub II piętro z balkonem. Tel. 726 433 194 po 15

Kupię dom lub mieszkanie do III piętra. Tel. 725 794 585

Sprzedam działkę w Trzcinicy 4500 m2. (obok Dino). Cena 45 zł/m2. Warunki zabudowy we własnym zakresie, według tego co jest w sąsiedztwie. Do negocjacji. Tel. 509 933 748

Sprzedam działkę w Lipce k. Kępna pow. 1 hektar. Pod stadninę koni lub domek całoroczny. Cena 18 zł/m2. Do negocjacji. Tel. 509 933 748

Sprzedam 4 działki na Brzeziu, przy asfalcie, kolo Orlika. 4000 m2. Pod szeregówki lub domki jednorodzinne. Cena 63 zł/m2. Do negocjacji. Tel. 509 933 748

Sprzedam działkę w Bralinie przy trasie nr 8, powierzchnia 7000 m2, cena 95 zł netto/m2. z wjazdem publicznym, pod handel-usługi, produkcje, magazyny halę, mieszkaniówkę. Do negocjacji. Tel. 509 933 748

Sprzedam działkę w Bralinie. Powierzchnia 2560 m2. Pod 30 mieszkań. Warunki zabudowy aktualne. 680 tys. Do negocjacji. Tel. 509 933 748

KUPIĘ łąki lub ziemię orną w okolicach Kępna, przy asfalcie, 1-3 hektara. Tel. 509 933 748

Kupię dom w Ostrowie lub blisko, może być do remontu. Tel. 605 412 763

Kupię mieszkanie w bloku w Ostrzeszowie dla 1 lub 2 osób. Tel. 693 545 318 odzwonienie na sms

Sprzedam ziemię pod inwestycję Nowa Wieś Książęca 15, cena 18 zł/m2. Tel. 607 985 522

Sprzedam działkę budowlaną w miejscowości Turze o powierzchni 1047 m2. Atrakcyjna działka pod lasem. Cena 52 tys. (do negocjacji). Tel. 502 713 642

Sprzedam działki z warunkami zabudowy obok lasu, wyjazd na drogę asfaltową w Marszałkach, media, woda, prąd, telefon w działce. Tel. 889 498 340

Do sprzedania działka o pow. 407 m2, Kępno ul. Wroclawska 5. Tel. 607 336 805

Sprzedam atrakcyjny grunt w okolicy Ostrzeszowa o pow. powyżej 8 ha (rzeczka, las). Cena 7zł/m2. Informacje dotyczące oferty w biurze redakcji. Tel. 62 732 05 50, 505 068 124

Cieszęcin. Sprzedam działkę 10 ar. 39.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Mianowice. Sprzedam grunt inwestycyjny 5 ha przy węźle drogowym. Tel. 609 00 88 88

Mąkoszycy gm. Kobyla Góra. Działki budowlane pod lasem o pow. 10 ar. Tel. 609 00 88 88

Bralin. Sprzedam grunt 1,7 ha o przeznaczeniu w studium pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinna. Tel. 609 00 88 88

Wyszanie. Działki budowlane uzbudowane (prąd, woda, kanalizacja) położone pod lasem. Różne pow. do wyboru od 1.333 m2 do 2.268 m2. Tel. 609 00 88 88

Ostrzeszów. Grunt inwestycyjny przy drodze DK 11 o pow. 74 ar + budynek mieszkalny pow. 150 m2. Wiele możliwości zabudowy terenu. Tel. 609 00 88 88

Ostrzeszów. Dom wolnostojący o pow. 150 m2 usytuowany na działce z przeznaczeniem inwestycyjnym o pow. 74 ar. Tel. 609 00 88 88

Trzcinica. Na sprzedaż wspaniały dom po gruntownych remontach w bardzo dobrej lokalizacji. Cena: 380.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Gola koło Bolesławca. Na sprzedaż wyjątkowy dom z bali na dużej atrakcyjnej działce. Tel. 609 00 88 88

Kolonia Osiek gm. Galewice. Działka budowlana o pow. 2.510 m2. Bardzo dobra lokalizacja. Cena: 69.000 zł (27,50 zł/m2). Tel. 609 00 88 88

Krażkowy. Na sprzedaż duży grunt pod produkcję o pow. 4,1034 ha. Cena: 100 zł/m2. Tel. 609 00 88 88

Hanulin. Na sprzedaż atrakcyjne działki budowlane na osiedlu domów jednorodzinnych o pow. od 835 m2 do 940 m2. Tel. 609 00 88 88

Bralin, ul. Namysłowska. Na sprzedaż atrakcyjna działka budowlana o pow. 894 m2. Cena: 56 000 zł. Tel. 609 00 88 88

Kępno os. Jana Pawła II. Nowy budynek mieszkalny w zabudowie szeregowej z garażem. Pow. 106,8 m2. Cena: 395.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Kępno os. Jana Pawła II. Domy w zabudowie szeregowej. Pow. 106,8 m2 w tym 3 pokoje + salon z kuchnią, łazienka, wc, garaż. Cena: 375.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Bralin. Sprzedam dom wolnostojący o pow. 124,59 m2. Bardzo atrakcyjna działka 21 ar. Cena: 295.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Jutrków, gm. Wieruszów. Na sprzedaż działki budowlane na tle lasu o pow. od 1.696 m2 do 2.113 m2. Cena: 33 zł/m2. Tel. 609 00 88 88

Jutrków, gm. Wieruszów. Sprzedam małą atrakcyjną działkę o pow. ok. 1,22 ha pod zabudowę mieszkaniową - usługową. Cena 29zł/m2. Tel. 609 00 88 88

A&D
TRADE COMPANY

nadzór • kontrola • bezpieczeństwo

Usługi w zakresie BHP i PPOŻ.
Damian Walczak tel: 726-871-621

Kontrola budynków:
- półroczne, roczne, 5-cio letnie,
Pomiary:
- elektryczne, gazowe, wentylacyjne.
Adam Olczak tel: 508-766-305

szczegółowe informacje na www.ad-company.pl

ZAMIEŚĆ SWOJE OGŁOSZENIE ZA DARMO !!!

NOWY PORTAL
MultiHome.pl
AGENCJA NIERUCHOMOŚCI
www.MultiHome.pl

Oferty z naszego regionu: mieszkania, domy, działki, obiekty, lokale

Nowa Wieś Książęca. Na sprzedaż dobrze prosperująca, dochodowa i bogato rozbudowana agroturystyka o łącznej pow. mieszkalnej ponad 500 m2. Teren ponad 3 ha. Tel. 609 00 88 88

Laski-Borek, gm. Trzcinica. Dom mieszkalny o pow. 100 m2, 4 mieszkania o pow. ok. 30 m2, rozbudowany budynek gospodarczy pod pokoje. Nieruchomość idealna pod wynajem. Cena 230.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Rojów. Na sprzedaż piękna posiadłość. Dom + pomieszczenie gospodarcze na dużej działce z stawem i lasem o pow. Pow. 1,95 ha. Idealne również pod agroturystykę. Tel. 609 00 88 88

Syców ścisłe centrum. Dom do zamieszkania i pod działalność gosp. lub dwa osobne mieszkania (osobne wejścia). Pow. 210 m2. Działka ok. 14 ar. Piękny ogród. Cena: 390.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Osiny, okolice ul. Bohaterów Września. Na sprzedaż grunt 4,34 ha. Cena: 22,50 zł/m2. Tel. 609 00 88 88

Tabor Wielki. Sprzedam dużą działkę o pow. 81 ar zabudowaną domem starszego typu. Działka położona jest przy drodze asfaltowej. Cena: 125.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Tabor Mały. Na sprzedaż działka rolna o pow. 20 ar położona bezpośrednio przy drodze asfaltowej. Cena: 15.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Mroczeń. Dom o pow. 100 m2 + pomieszczenia gospodarcze i garaż. Duża działka 3.800 m2. Cena 265.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Bralin. Na sprzedaż grunt inwestycyjny o pow. 70 ar bezpośrednio przy drodze wojewódzkiej 482 (stara DK8). Cena: 88 zł/m2 netto. Tel. 609 00 88 88

Teklinów. Działka budowlana o pow. 24 ar. Spokojna okolica na obrzeżach Wieruszowa. Okazyjna cena! Tel. 887 41 55 55

Baranów - Murator. Na sprzedaż wykończony dom o pow. 225 m2 w zabudowie bliźniaczej. Bardzo dobra lokalizacja. Cena: 415.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Kępno OKAZJA! Na sprzedaż KAMIENICA wraz z oficyną o łącznej pow. ok. 411 m2 ok. 50 m od Kępińskiego rynku usytuowana na działce wielorodzinnej o pow. 556 m2. Tel. 887 41 55 55

Wieruszów ul. Wieluńska. Sprzedam ponadczasowy dom o pow. 150 m2 usytuowany na działce o pow. 13 ar Tel. 887 41 55 55

Perzów-Turkowsy. Sprzedam działkę o pow. 55 ar z przeznaczeniem w studium pod produkcję. Cena: 137.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Kraszewice. Na sprzedaż atrakcyjna działka usługowo-handlowa w centrum Kraszewic o pow. 68 ar. Cena: 197.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Perzów-Turkowsy. Na sprzedaż grunty rolne o łącznej pow. 3,24 ha przeznaczony w studium pod produkcję. Możliwość kupna mniejszej części. Tel. 887 41 55 55

Osowa gm. Galewice. Sprzedam dom o pow. 168 m2 na bardzo atrakcyjnej działce o pow. 12 ar. Cena: 280.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Baranów. Na sprzedaż grunt inwestycyjny przy DK11 o pow. 3.938 m2. Teren uzbudowany w prąd i wodę. Tel. 887 41 55 55

Marcinki gmina Kobyla Góra. Na sprzedaż grunt rolny i las w jednym kawałku o łącznej pow. 36.400 m2 (3,64 ha). Cena: 105.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Mikorzyn. Na sprzedaż piękny dom rodzinny o pow. 204,8m2 na osiedlu domów jednorodzinnych. Tel. 887 41 55 55

Perzów-Turkowsy. Sprzedam atrakcyjną działkę rolną o pow. 1,99 ha z możliwością uzyskania warunków zabudowy pod przemysł. Cena ok. 25zł/m2. Tel. 887 41 55 55.

Perzów-Turkowsy. Na sprzedaż grunt rolny o pow. 1,25 ha z przeznaczeniem w studium pod produkcję przemysłową. Cena ok. 25zł/m2. Tel. 887 41 55 55

Kępno. Na sprzedaż NOWE budynki mieszkalne w zabudowie szeregowej o pow. 83,71 m2. Własny ogródek + miejsca postojowe. Tel. 887 41 55 55

Nowa Wieś Książęca. Na sprzedaż dwie działki budowlane o przeznaczeniu usługowo - mieszkaniowym. Pow. 1.126 m2 i 1.099 m2. Tel. 887 41 55 55

Myjomice. Atrakcyjna działka budowlana o pow. 1.192 m2 położona przy drodze asfaltowej. Tel. 887 41 55 55

Kobyla Góra. Na sprzedaż dom w stanie surowym o pow. całkowitej 218,3 m2. Budowany z dobrej jakości materiałów (ceramika). Działka 10,5 ar. Tel. 887 41 55 55

Bralin - Centrum. Na sprzedaż dom o pow. ok. 80 m2 + poddasze i pomieszczenie gospodarcze. Nieruchomości położone na atrakcyjnej działce o pow. 23 ar. Tel. 887 41 55 55

Bralin - Centrum. Na sprzedaż dom do remontu o pow. ok. 80 m2 + poddasze. Działka ok. 800 m2. Cena: 115.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Bralin. Działka budowlana w samym centrum o pow. ok. 1.500 m2 + budynek gospodarczy. Cena 79.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Świba, gm. Kępno. OKAZJA na sprzedaż grunt inwestycyjny położony bezpośrednio przy DK 8 o pow. 1,87ha. Cena: 65zł/m2. Tel. 887 41 55 55

Chojcin, gm. Bralin. Na sprzedaż grunt rolny i łąki o łącznej powierzchni 1,89 ha. Cena 62.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Krażkowy/Mianowice. Sprzedam grunt usługowy o pow. 9.600 m² (96 ar) położony blisko Drogi Wojewódzkiej 482 (stara DK8). Tel. 887 41 55 55

Kierzno. Na sprzedaż 57 letni las głównie z drzewostanem sosnowym. Pow. 1,72 ha. Wygodny dojazd. Cena: 48.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Osiek, gm. Galewice. Na sprzedaż dom do wykończenia o pow. ok. 71 m² - 3 pokoje, kuchnia, łazienka, kotłownia. Działka 1.153 m². Cena: 130.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Osiek, gm. Galewice. Na sprzedaż dom do wykończenia o pow. ok. 71 m² na działce 1.153 m² + grunty rolne o łącznej pow. ok. 3,48 ha. Cena: 205.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Osiek, gm. Galewice. Sprzedam grunty rolne o łącznej pow. ok. 3,48 ha. Cena: 75.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Żurawiniec. Sprzedam działkę budowlaną o pow. 1.886 m². Działka położona bezpośrednio przy drodze asfaltowej. Cena: 52.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Piaski, gm. Łęka Opatowska. Na sprzedaż działka budowlana w atrakcyjnym położeniu. Pow. 10 ar. Tel. 887 41 55 55

Kuźnica Myślniewska, gm. Kobyła Góra. Dom o pow. 190 m² w bardzo klimatycznym miejscu położony na działce o pow. 2.070 m². Obiekt aktualnie pełni funkcję dobrze prosperującej agroturystyki. Ok. 4 km od Zalewu w Kobyłej Górze. Tel. 887 41 55 55

Tabor Wielki. Dom z budynkami gospodarczymi na działce ok. 2.000 m² przy drodze asfaltowej. Cena: 165.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Kępno, Os. Wiosny Ludów. Na sprzedaż mieszkanie w bloku na parterze o pow. 46.10 m². Cena: 230.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Osiny. Budynek jednorodzinny w zabudowie szeregowej o pow. całkowitej 144,5 m². Garaż w bryle budynku. Cena 279.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Krażkowy. Na sprzedaż nowy dom w stanie deweloperskim. Zabudowa szeregowa. Pow. 123 m²: salon, 3 pokoje, kuchnia, wc, łazienka, garaż, kotłownia + strych. Cena: 330.712 zł. Tel. 887 41 55 55

Krażkowy. Dom jednorodzinny w zabudowie szeregowej. Pow. 123 m². Stan deweloperski z instalacją grzewczą (piec, boiler, grzejniki). Cena: 350.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Chojęciny, gm. Bralin. Na sprzedaż dwie działki. 890 m² w cenie 41.000 zł i 816 m² w cenie 39.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Myjomicze. Na sprzedaż piękny dom do zamieszkania od zaraz (bez remontów) o pow. całkowitej 211,6 m². Działka 768 m². Tel. 887 41 55 55

Grębanin, gm. Baranów. Dom wolnostojący w stanie surowym o pow. 166,78 m² z wbudowanym garażem. Działka 1.000 m². Cena: 195.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Trzcinica. Na sprzedaż grunt usługowo - produkcyjny o pow. 1,52 ha. Położony bezpośrednio przy drodze asfaltowej. Cena 31zł/m². Tel. 887 41 55 55

WYNAJME

Pokoje dla pracowników w Grabowie. Tel. 603 882 985

Pokoje dla pracowników z Ukrainy w centrum Kępna. Tel. 889 143 311

Szukam mieszkania domu do wynajęcia. Tel. 697 391 389

Posiadam do wynajęcia dom jednorodzinny, 5 pokojowy z garażem we wsi Tokarzew. Możliwość wynajmu nawet do 3 lat. Tel. 724 712 154

Kwaterna dla pracowników, gm. Kraszewice. Dom 3 pokoje nawet dla 6 osób. Tel. 667 620 168

Nowe komfortowe mieszkanie 53 m² w centrum Ostrzeszowa z dostępem do podwórza. Tel. 695 795 905

Mieszkanie na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie, o pow. 58 m², kuchnia z aneksem, 2 pokoje, łazienka, piwnica, po generalnym remoncie. Tel. 603 678 008

Lokal o pow. 60 m² w Kobyłej Górze od września. Tel. 592 301 354

W bardzo dobrej lokalizacji Ostrzeszowa mam do wynajęcia 38 m² lokal przeznaczony na handel lub usługi. Duża witryna,

GMINNA SPÓŁDZIELNIA "SAMOPOMOC CHŁOPSKA" W KOBYLEJ GÓRZE

WYDZIERŻAWI

LOKAL HANDLOWY PRZY ULICY SIKORSKIEGO 2B W KOBYLEJ GÓRZE O POWIERZCHNI 84 m² WRAZ Z GRUNTEM WOKÓŁ BUDYNKU MAGAZYN NA BAZIE GS W KOBYLEJ GÓRZE

TEL. 697 540 516

Wynajmę lub sprzedam halę produkcyjną - magazynową o pow. 600 m² z możliwością do 1500 m² w Ostrzeszowie. Tel. 607 245 461, 601 348 444

zaplecze, naprzeciwko parking na Stawku. Tel. 601 535 191

W ścisłym centrum Ostrzeszowa oferujemy wynajem korzystnie usytuowanego lokalu usługowo handlowego o łącznej pow. 40 m². Pisemne oferty kierować do sklepu odzieżowego w Ostrzeszowie ul. Sikorskiego 8. Oddzwonimy. Oczekujemy tylko osobistych negocjacji.

Pomieszczenia biurowe i lokale usługowe w kompleksie Biznes Centrum w Ostrzeszowie, ul. Daszyńskiego 17. Prestiżowy budynek, znakomita lokalizacja, łatwy dojazd w centrum miasta, duży własny parking, Wi-Fi, monitoring, siedziba wielu firm. Dogodne warunki najmu. Tel. 601 780 158

Mieszkanie w Grabowie nad Prosną o pow. 32 m². Ogrzewanie gazowe, stan bardzo dobry. Oddane do użytku w 2016 r. Tel. 605 545 918

Lokale na dział. gospodarcza o pow. 60 i 45 m² w centrum Ostrzeszowa ul. Strumykowa. Tel. 534 134 838

W Ostrzeszowie mieszkanie 50 m², 2 pokoje, kuchnia (lodówka+kuchnia ceram.+meble), łazienka, czynsz 1200 zł/mies. (z ogrzewaniem) + media (woda+prąd+internet+śmiec) ok 150 zł mies.). Kaucja 1200 zł. Tel. 501 623 030 po godz. 17

Pokój z kuchnią i łazienką w Ostrzeszowie. Tel. 691 892 865

Salon fryzjersko-kosmetyczny w Grabowie nad pr. Tel. 604 387 313

Lokal o pow. 76 m² w Ostrzeszowie na ul. Piekary. Tel. 601 251 129

Wydzierżawię lokal handlowy po piekarni 30 m² w Rynku w Ostrzeszowie. Tel. 663 488 820

Wydzierżawię lokal o pow. 16 m² w Rynku w Ostrzeszowie. Tel. 669 690 286

Budynek gospodarczy 24x12 m + wiaty 6 m na ul. Wieluńskiej w Kraszewicach. Tel. 507 156 031

Lokal handlowo-usługowy o pow. 40 m², w Grabowie, C.O., WC, osobne liczniki na prąd, internet, parking. Tel. 604 387 313

Lokal na cele usługowo-handlowe o pow. 20 m² w centrum Czajkowa. Tel. 601 096 444

Lokal na biuro, sklep, działalność bankową lub usługową o pow. 50 m² wyposażony w całości, CO + socjal. Ostrzeszów, ul. Sienkiewicza. Tel. 784 612 920

Mieszkanie o pow. 110 m² w Kraszewicach, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, piwnica z wyposażeniem + pomieszczenia gospodarcze i garaż. Tel. 665 684 996

Nowe komfortowe mieszkanie o pow. 43 m², 2 pokoje, w centrum Ostrzeszowa, ul. Daszyńskiego. Tel. 695 795 905

Plac 700 m², ogrodzony, utwardzony oraz pomieszczenia 15 m² lub większe (razem lub osobno) w Ostrzeszowie przy krajowej 11. Tel. 504 306 287

PRACA

Zlecę budowę hali i domów drewnianych. Tel. 601 744 828 lub polkrys@gmail.com

Przyjmę ucznia, nauka zawodu elektryk Ostrzeszów. Tel. 609 098 129

Zatrudnię kierowcę kat. C+E w transporcie międzynarodowym (każdy weekend w domu). Tel. 791 973 791

Naprawię wyreguluję przeprowadzę remont Simsona posiadam duże doświadczenie. Tel. 692 963 835

Zatrudnię sprzedawcę do sklepu spożywczo-przemysłowego w Ostrzeszowie. Mile widziane osoby z grupą inwalidzką lub studenci. Tel. 609 022 524

ZATRUDNIMY MONTERA RUSZTOWAŃ - FORMANA DO PRACY W NORWEGII

Wymagania:
- dobra znajomość języka angielskiego
- paragraf 46 c
- umiejętność zarządzania pracownikami
- organizacja pracy na rusztowaniach
- doświadczenie
Oferujemy stabilną pracę - umowa norweska oraz atrakcyjne wynagrodzenie.
Tel: 0048 605 909 037

Zatrudnię malarzy i pracowników do ociepleń budynków, praca stała. Tel. 691 785 019

Prace w ogrodzie, koszenie, karczowanie, przycinanie, naprawy altan, ogrodzeń. Tel. 782 041 336

Potę porąbę poukładam drewno, wycianię krzaków itp. posiadam profesjonalny sprzęt. Tel. 692 963 835



Fabryka Mebli UNIMEBEL zatrudni Przedstawiciela Handlowego w branży meblarskiej do którego zadań będzie należało:

- sprzedaż mebli
- pozyskiwanie i obsługa kluczowych klientów polskich i zagranicznych
- samodzielne przygotowywanie ofert i prowadzenie negocjacji

Wymagania:
• doświadczenie w sprzedaży
• znajomość branży meblarskiej.

Tel. 62 586 06 38



Fabryka Mebli UNIMEBEL zatrudni KIEROWCĘ Z KAT. C+E w transporcie krajowym

Wymagania:
• prawo jazdy kat. C+E, KARTA KIEROWCY
• ważne badania lekarskie i psychotechniczne
• doświadczenie w zawodzie
• sumienność i rzetelność

Tel. 62 586 06 38

PHU LOGISTYK
Przemysław Ciężki
Kopaniny 10A, 98-420 Sokolniki

Firma transportowa zatrudni: kierowcę z kat C + E do dystrybucji krajowej i międzynarodowej

Gwarantujemy satysfakcjonujące warunki pracy i płacy.
Gwarantujemy szkolenia bhp, szkolenia kierowców, pomagamy w uzyskaniu niezbędnych dokumentów.

Informacje pod nr telefonu **664 914 601** - Przemysław Ciężki lub **606 905 974** Beata Ciężka

METALFACH
Firma METALFACH zatrudni pracownika na stanowisko **MONTER KONSTRUKCJI** Praca przy obudowie hal

Płyta warstwowa, dachy - papy termozgrzewalne, membrany.
Obróbki blacharskie, rynny i wszystko co związane z wykończeniem hal.

- Zapewnione badania wysokościowe, szkolenia bhp
- dobre ubezpieczenie grupowe
- możliwość zrobienia uprawnień na podesty ruchome

Doświadczenie nie jest wymagane!

Tel. 693 212 700
e-mail: mt-01@o2.pl

Przyjmę do skoszenia trawy. Tel. 728 198305, 530 480 435

Spawacz gazowy TIG, MAG, podejmie pracę po godzinach. Tel. 667 419 551

60-letni rencista szuka pracy, skosi trawę, pozagrabia, wykona drobne remonty, po-

siada własny samochód, zawiezie do lekarza i po zakupie starszą osobę. Tel. 731 044 179

Posprzątam mieszkanie, dom, mycie okien, prasowanie. Tel. 793 708 502

Osoba niewidoma podejmie pracę chałupniczą. Tel. 724 704 337

Kobieta 40 lat, posprząta profesjonalnie mieszkania, biura, sklepy, mycie okien, sprzątania przed świąteczne, solidnie. Tel. 535 069 357

MOTORYZACYJNE

Sprzedam przyczepę kempingową Hobby, 1995 r. z namiotem, gotowa do podróży. Tel. 692 342 189

Sprzedam Opel Astra G2 hatchback z instalacją gazową oryginalną, 99 r., 1.6, srebrny, przebieg 209 tys. km, ABS, radio, c.z., immobilizer, wsp., p.p., przegląd i ubezpieczenie aktualne, 2017 legalizacja butli gazowej, cena 2700 zł. Tel. 510 088 608

Sprzedam Mercedesa kombi C 220, 99 r., przebieg 244 tys. km., grafit. Tel. 518 427 285

Sprzedam Forda Fiestę 1.4 TDCI, 2007 R., 5 drzwi, przebieg 145300 km, c.z. wsp., ABS, klima., el. szyby, zarez., cena 9500 + kola z 2 oponami zimowymi. Tel. 605 483 785

Sprzedam Fiata Punto 98 r., 16 V, przebieg 162 tys. km., cena 1500 zł. Tel. 500 819 177

Sprzedam Fiata Seicento 1.1, 1999 r., bezwypadkowy. Centralny zamek, alarm, elektryczne szyby, poduszka powietrzna kierowcy. Tel. 695 526 918

Sprzedam Opla Vectrę kombi 2005 r., 1.9, przebieg 218.300 km, czarny, zakupiony w 2013 r. z Niemiec, świeżo po wymianie sprzęgła na nowe oraz po wymianie turbiny i rozrządu, opony drugi sezon. Tel. 661 689 616

Sprzedam VW Polo, 1.4 TDI, 2006 r., przebieg 150 tys. km, klima, elektryka, cena 11.900. Tel. 782 692 747

Sprzedam Renault Megane 2, kombi, 2006 r. disel. Tel. 661 408 777

Sprzedam Opla Vectrę Kombi 2005 r., 1.9, przebieg 218.300, czarny. Świeżo po wymianie sprzęgła i rozrządu. Tel. 661 689 616

Sprzedam Daewoo Matiz 99 r. Tel. 784 046 647

Sprzedam Skoda Octavia II, kombi 2005 r., 1.9 tdi, cena 14000 zł. Tel. 782 808 294

Sprzedam Renault Megane 2 kombi, 2006 r. disel. Tel. 661 408 777

SPRZEDAM VW POLO 1.4. 75KM BENZ., 2004 R., 95 TYS. KM. SREBRNY MET., 3-DRZW. KLIMAT., EL. SZYBY, ABS, WSPOM., KIEROWNICY, CENT. ZAMEK, KS. SERWISOWA, 2 KLUCZYKI. TEL. 502 225 730

Sprzedam Nissan Qashqai 2.0, 140 KM, 2009 r., bogate wyp., 7-osobowy. Tel. 663 772 291

Sprzedam Toyote Rav4 2001 r., disel, bogate wyp., hak, opon letnie i zimowe, po wymianie filtrów i oleju. Cena 15.500 zł. Tel. 667 133 725

Sprzedam VW Polo 2009 r., nowy model, czarny, 5 drzwi, poj. 1.6 TDI, pełne wyposażenie, cena 21.500 zł. Tel. 663 237 584

M&A

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt:
NAMYSŁAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323

KUPIĘ KAŻDE AUTO

WSZYSTKIE MARKI NAJLEPSZE CENY
Tel. 512 815 528

Sprzedam przyczepkę 220/110, zarezj. Tel. 667 770 224

Sprzedam Renault R9, poj. 1.4, złoty met., szyberdach, garażowany, cena 3000 zł. Tel. 531 470 728

Sprzedam Citroena C3, stan bdb., srebrny met., 2006/2007 r. Tel. 785 982 243

Sprzedam Opel Astra, 1.3 D, 90 km, 2008 r., czarny, pierwszy właściciel, zarejestrowany, cena 15.000 zł do negocjacji. Tel. 667 496 744

Sprzedam mercedesa kaczke, 2500 zł. Tel. 696 681 781

Sprzedam Seat Ibiza 2000 r., 1.9 SDI, 5 drzwi, 4xp.p., czarny met., ważny przegląd, cena 4900 zł. Tel. 665 521 506

Kupię stare motocykle i motorowery w całości lub na części z dokumentami lub bez. Tel. 603 715 322

Sprzedam WKS 70 r., zarej., opłacony, cena na 800 zł., komar 23 l, cena 300 zł. Tel. 603 540 940

Sprzedam Simsona, stan dobry, 3-biegowy. Tel. 669 467 768

Sprzedam Fiata Palio 2002 r., przebieg 250 tys. km., gaz, hak, 1 wł., bezwypadkowy, cena 25 00 zł. Tel. 665 684 996

Sprzedam Fiata Punto XL 1.2. Ważne OC+przeгляд. Cena do uzgodnienia. Tel. 536 220 920

Sprzedam Seata Ibiza IV, 1.4, 2009 r., 5-drzwi, srebrny metalik, przebieg 141000 km., serwisowany. Cena 17.999 zł. Tel. 695 031 303

Sprzedam Peugeota 307 SW (kombi), szary metalik, srebrne relingi, 2005 r., przebieg 200.000, 1.6 diesel, skrzynia manualna, klimatronik, el. szyby, hak, wspomaganie kierownicy, panoramiczny dach, alufelgi, ABS, centralny zamek, radio z CD, 7- osobowe w wyposażeniu 2 dodatkowe fotele. Auto w pełni sprawne, posiadamy je od 8 lat. Cena 7. 900. Tel. 665 426 835, 663 617 154

Sprzedam Renault Safrane 2,2 D, 99 r., stan bdb, garażowany. Tel. 722 314 540

Sprzedam Daewoo Matiz 800 cm3, 99 r., Tel. 784 046 647

Sprzedam Peugot 206, 1.1, 2001 r., przegli. i OC do marca 2019 r., stan idealny. Tel. 783 633 580

Sprzedam Fiata Punto 98 r., 16V, przeb. 162 tys. km. Tel. 500 819 177

Sprzedam VW Polo 2002 r., 1.2, ważny przegląd i OC do lutego 2019 r., po wymianie rozrządu, 2 kpl. kół, czarny, cena 5000 zł. Tel. 62 781 10 51

Sprzedam opony Michelin 205/55 r 16, 2 szt., opona rolnicza 360/70 S24. Tel. 665 442 989

Sprzedam Citroena Xarę picasso 2002 r., 2.0 HDI, klima., alufelgi, hak. Tel. 664 159 322

Sprzedam Fiata Palio 1.4, 2002 r., 5 drzwi, czerwony + hak, relingi, cena 3500 zł. Tel. 665 684 996

Sprzedam Citroena C3, 2006 r., srebrny, przebieg 140 tys. km., stan bdb. Tel. 731 047 498

Sprzedam VW Passata 110 KM, 98 r., kombi, diesel, błękitny met., w całości lub na części. Tel. 601 397 064

Sprzedam Renault R9, 83 r., 1.4 złoty met., garażowany, mały przebieg. Tel. 531 470 728

Sprzedam Opel Astra 2007 r., kombi, 1.9 D, CDTI, 185 tys. km., 6 biegów, tempomat, klima, czujnik deszczu i zmierzchu, cena 13900 zł. Tel. 577 039 710

Sprzedam VW Polo 2009 r., 1.6 TDI, 90 KM, czarny, pełne wyposażenie, cena 21500 zł. Tel. 663 237 584

Sprzedam VW Golf 99 r., 1.4, czerwony, 77.000 km., ABS, p.p., akumulator 2-letni po gwarancji, po przeglądzie technicznym, opłatach, ubezpieczony, bez wkładu finansowego, można jeździć, polecam. Tel. 691 933 872

Sprzedam Toyota Avensis 2010 r., D4D, 2.0, sedan, pełne wyp. oprócz skóry, 1 właściciel w kraju, cena do uzgodnienia. Tel. 602 878 187, 696 264 300

Sprzedam Renault Modus 2006 r., 1.5 DCI, 106 KM, 6 biegów, przebieg 176 tys. km., dach panorama, szyberdach, tempomat, klima automat., czujnik deszczu i zmierzchu, 6 p.p., 2 kpl. opon, cena 8500 zł. Tel. 579 449 260

Sprzedam Citroen Berlingo 1.6 D, 2013 r., cena 23500 zł. Tel. 669 570 432

Sprzedam skuter Yamaha MBK. Tel. 669 570 432

Sprzedam BMW E46 320 Ci, LPG, 99r., przebieg 230 tys. km., cena 10500 zł. Tel. 724 587 388

Sprzedam przyczepkę samochodową, zarejestrowaną. Tel. 607 565 546

Sprzedam Opel Astra I, 1.4 z gazem, 2000 r., ważne OC + przegląd, cena 3000 zł. Tel. 727 605 179

Sprzedam VW Golf V z ekonomicznym silnikiem 1.4, stan bdb., cena do uzgodnienia. Tel. 782 501 991

Sprzedam Fiata Punto 94 r., 1.1, przegląd do listopada, cena 1500 zł. Tel. 669 341 732

Sprzedam Citroena C2 1.4 HDI, diesel, 2006 r., przebieg 115 tys. km., salon, 1 właściciel, cena 8.000 zł. Tel. 605 255 925

Sprzedam przyczepkę samochodową stan bdb., cena 400 zł., bez prawa rejestracji. Tel. 889 704 091

Sprzedam Opel Zafira 2003 r., 1.8+gaz. Tel. 607 985 522

Sprzedam Seata Ibiza 2000 r., 1.9 SDI, przebieg 215 tys. km., czarny met., 5 drzwi, 4xp.p., ABS, szyberdach, cena 4900 zł. Tel. 665 521 506

Sprzedam przyczepkę samochodową, zarejestrowaną 220/110. Tel. 607 565 546

Sprzedam Fiat Punto 1.2 16V, opłacony i przegląd, srebrny met., komplet kół zimowych. Tel. 500 819 777

Sprzedam VW Passat 2008 r., 1.8 benzyna, bogate wyposażenie, cena 15900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Land Rover 2000 r., 5-drzwi, zarejestrowany, nowe opony, cena 8300 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Citroen C3, czarny, 2006 r., przebieg 68 tys. km., kupiony w salonie, stan idealny + koła zapasowe, cena 10500 zł. Tel. 607 568 272

Sprzedam Toyota Avensis 99 r., 2.0 D4D, 1 wł. w kraju, sedan, klima., el. szyby, wsp., c.z., welur, cena 4.900 zł. stan bdb. Tel. 696 264 300, 602 878 187

Sprzedam Mercedesa A klasa, 1.5 benzyna, 2008 r., 91 tys. km., cena 21000. Tel. 722 340 023

Sprzedam Fiata Seicento 99 r., 900, cena 2550 zł. Tel. 603 655 137

Sprzedam opony letnie 205/65 16C, stan dobry. Tel. 696 601 573

Sprzedam opony różnej wielkości 13, 14, 15, 16 po 40 zł/szt. Tel. 608 358 935

Sprzedam Skuter prod. niem. Macal, 50 m3, cena 1000 zł. Tel. 608 358 935

Sprzedam Fiata 126 p., 91 r. + skrzynia biegów, cena 2000 zł. Tel. 693 783 068, 514 842 551

Sprzedam 2 opony letnie 205/65 R16 C w dobrym stanie. Tel. 696 601 573

Kupię stare motocykle i motorowery z dokumentami lub bez oraz do remontu i części. Tel. 603 715 322

Sprzedam Poloneza Atu 98 r., garażowany, przebieg 52 tys. km., stan dobry, aktualne ubezpieczenie, cena 2500 zł. Tel. 514 330 997

Sprzedam przyczepkę samochodową stan bdb., bez prawa rejestracji, cena 400 zł. Tel. 889 704 091

Sprzedam Peugeota 206, 2001 r., benzyna, przebieg 169 tys. km., granat, 1 wł., garażowany, bezwypadkowy, przegląd do końca roku. Tel. 697 534 520

Sprzedam Mitsubishi Carisma 1,9 TD, 98 r., cena do uzgodnienia. Tel. 604 853 058

Sprzedam Hyundai Tucsona 2.0 benzyna, 2006 r., cena 22.200 zł. Tel. 669 570 432

Sprzedam Audi A6 Quattro, 4x4, 3.0, przebieg 230 tys. km., cena 60.000 zł. Tel. 669 570 432

Sprzedam Renault Megane Scenic 99 r., 1.5, OC do 11.2018 r., przegląd do lipca 2018 r., klima., c.z., ABS, 2xp.p., 2szyberdach, hak, przebieg 247 tys. km., cena 3100 do uzgodnienia. Tel. 785 759 636

Sprzedam Simsona 83 r., S51, OC do stycznia 2019 r., cena 2000 zł. Tel. 785 759 636

Sprzedam Fiata CC, 96 r., 97 tys. km., komplet kół zimowych, cena 1250 zł., dzwonić po 16-tej. Tel. 667 331 836

Sprzedam Seat Ibiza 2000 r., 1.9 SDI, 1 właściciel w Polsce, przebieg 211 tys. km., 5 drzwi, czarny met., ABS, 4xp.p., cena 6000 zł. Tel. 721 971 384

Kupię każde auto w najwyższej cenie. Tel. 514 681 691

Sprzedam dużo części do Jelcza (ciężarowy). Tel. 600 706 545

Kupię każde auto stan obojętny. Tel. 660 684 212

SPRZEDAM

Szczeniaki Shih-tzu. Tel. 512 349 918

Owczarka niemieckiego z długim włosiem, metryka, książka. Tel. 600 774 320

Plecak szkolny dla dziewczynki, różowo-szare ze zdjęciem kotka. Stan bardzo dobry, mało używany. Piórniki, nowe i w bardzo dobrym stanie, różne wielkości oraz inne akcesoria szkolne. Puzzle oraz książeczki dla dziewczynki o różnym stopniu trudności. Stan idealny. Zdjęcia mogą wysłać MMS-em. Ceny do uzgodnienia. Tel. 785 949 485

Klimatyzator przenośny na pilota. Tel. 605 483 785

Mebłociąnek 3 m dl/ 2 m wys. Tel. 516 381737

Pustak żuźlowy, nowy o wym. 37/21/25. Tel. 603 301 294

Mebłociąnek kolor dąb. Tel. 509 122 565

Wózek dziecięcy, Coletto Giovanni, 2w1, gondola, spacerówka (z torbą, z folią przeciwdeszczową), mało używany. Tel. 504 306 287

Wyciąg trocin z rurami i silnikiem, zbiornik na 1 przyczepę trocin. Tel. 609 275 306

Barek na kółkach i ławę 600 zł. Tel. 669 455 883

Stojak na 5 rowerów i garnitur męski na szczyplą i wysoką osobę. Tel. 669 455 833

Giętarkę pneumatyczną do produkcji strzemiem. Tel. 663 680 545

Łuparkę do drewna z możliwością cięcia. Tel. 663 680 545

Schody dachowe z włazem 70x130 cm w bardzo dobrym stanie. Łóżko z lkei dla dzieci i młodzieży. Łóżko rośnie razem z dzieckiem od 130 cm do 210 cm z oryginalnym materacem. Ostrzeszów. Tel. 534 134 838

Sprzedam gołębie garlaczce pomorskie lub zamienię na pocztowe lub kariery. Tel. 723 153 180

Gumówkę do cięcia, tarcza fi 400 na wózek. Tel. 607 565 546

Frezarkę do drewna. Tel. 721 776 070

Tarcią suchą: Jesion i buk. Tel. 605 064 501

Ubranka dla dziewczynki w wieku 4-8 lat, różne (sukienki, kurtki, koszulki i in.). Stan bardzo dobry. Cena 1-15 zł za sztukę. Tel. 785 949 485

Pampersy dla osoby dorosłej i wózek inwalidzki mało używany. Tel. 725 078 067

Wypoczynek: kanapa, 2 fotele, 2 pufy cena 250 zł, stolik pod telewizor 50 zł. Tel. 725 078 067

Maszyny masarskie, kuter 15 l., nadziewarka 25 kg. Tel. 507 823 100

2 fotele finki w kolorze rudym. Tel. 665 734 748

Rower składak. Tel. 667 224 987

Windę budowlaną, cegłę małą, czerwoną, pełną. Tel. 724 837 598

Trampolinę. Tel. 505 353 516

Rowerki dziecięce. Tel. 505 535 516

Łuparkę do drewna hydrauliczną, wciągarka warsztatowa, sufitowa, ręczna łańcuchowa. Tel. 668 521 532

Pianino ze świecznikami o rzeźbą. Tel. 470 728

Wózek dla dziecka, łóżeczko, wianienka i małe ciuszki dla dziecka. Tel. 783 487 154

Mebłociąnek, jasna, wys. 2,10, szer.3,90 . Tel. 534 134 855

Pianino Calisia. Tel. 784 465 087

Rower młodzieżowy 24 cala. Tel. 609 912 998

Deski dębowe na schody, sezonowane. Tel. 608 768 354

Frezarkę do drewna. Tel. 721 776 070

Kosiarkę do trawy bez napędu, lodówkę i krzesła ogrodowe. Tel. 669 570 432

Betoniarke 80 l., 220 V silnik 1,5 KW po remoncie. Tel. 730 88 88

Silnik el. 7,5 KW "Bak" z wózkiem po narpawie. Tel. 605 310 803

WYPRZEDAŻ MEBLI BIUROWYCH. Tel. 600 808 523

Kuchenkę ceramiczną, el. firmy Amica, szer. 60 cm., mało używana, cena 400 zł, el. rożen obrotowy, programator elektroniczny, szuflada na prowadnicach rolkowych. Tel. 62 732 05 50

Piłę taśmową, stan bdb, cena 2000 zł., maszyny do łupania drewna i cięcia, cena 1800 zł. Tel. 665 580 545

Rower męski aluminiowy, cena 250 zł. Tel. 603 523 113

Piły, tarcze do drewna średnica 80 cm., 3 szt. 200 zł/szt., szlachety na plot lub balkon różne wzory. Tel. 62 731 66 44 po 19 Lodówkę wysoką w bdb. stanie, mało używana, cena 250 zł. Tel. 603 523 113

Wózek spacerówkę dla dziecka, cena 50 zł. Tel. 603 523 113

Siedzisko dla dziecka samochodowe. Tel. 603 523 113

Tanio komplet wypoczynkowy 2 fotele + tapczan, beżowo – brązowy, cena 500 zł. Tel. 691 327 170

Gumówkę do cięcia fi 400 tarcza. Tel. 607 565 546

Tanio komplet wypoczynkowy, tapczan + 2 fotele, narożnik, ławę, lustro 1 m dl. Tel. 605 958 671

Traktorki i kosiarki. Tel. 691 892 865

Pianino Calisia. Tel. 784 465 087

4 okna drewniane z demontażu z ramami. Tel. 721 776 070

Aerator elektryczny do trawy i waltykulator. Tel. 696 264 300

Piłę spalinową ECHO do żywopłotu. Tel. 696 264 300

Nagrzewnicę olejową TA 80. Tel. 665 442 989

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 721 598 809

Dywaniki wełna 100 %. Tel. 508 239 738, 603 279 987

Mebłociąnek 4 m dl. + stolik pod telewizor, kolor mahoń, cena 450 zł. Tel. 691 327 170

Meble szer. 3 m, jasne fronty, brązowe boki, cena 400 zł. do negocjacji. Tel. 781 858 943 po 16.00

Zegar w zabudowie drewnianej, kominkowy, stojący wybija wszystkie godziny, nakręcany. Tel. 696 264 300

Sprzedam pianino (antyq) ze świecznikami, rzeźbą. Tel. 881 358 992

Grzyby suszone, podgrzybek, prawdziwek. Tel. 533 747 677

Drewno opałowe, suche. Tel. 62 781 84 96

Piłę krajzega 380 V, cena 600 zł., kosiarka spalinowa, noże poziome z napędem prod. niemieckiej, cena 800 zł., spawarkę el. na 220 V prod. szwedzkiej, walizkowa, el. max fi 4 mm, cena 500 zł. Tel. 608 358 935

2 solaria Philips 16 rurowe, energo oszczędne, zamykane. Tel. 608 358 935

Drewno opałowe, suche. Tel. 62 781 84 96

Kosiarki do trawy z napędem. Tel. 669 570 432

Drewno kominkowe i opałowe. Tel. 721 598 809

Noże bijaki do śrutowników polskich i zagranicznych. Tel. 723 424 458

Broń myśliwska, sztucer kulowy 7,62 kalibr x53 R z luneta i futerałem, cena 1200 zł. Tel. 698 520 668

2 stoły 70/150 i 75/160 po 100 zł. Tel. 602 878 187

Akwarium 250 l. i 112 l. Tel. 696 264 300

Drewno kominkowe, suche. Tel. 508 268 250

Antyki tanio sprzedam pianino, stół, i inne. Tel. 602 878 515

ROLNICZE

Sprzedam mieszalnik pasz 1.2 t., śrutownik ssąco tłoczący 11kW. Tel. 691 320 497

Sprzedam młode króliki. Tel. 669 469 095

Sprzedam 30 prosiąt, kastrowane, zaszczepione. Tel. 518 427 285

Sprzedam jałówkę białą czerwoną, termin wycielenia wrzesień. Tel. 721 774 226

Sprzedam przyczepę D 35, zarej. jako SAM. Tel. 695 465 951

Sprzedam kombajn zbożowy Class Merkator 70, 3 m – heder, sprowadzony. Tel. 782 082 294

Sprzedam plug 5-skibowy. Tel. 782 808 294

Sprzedam ciągnik Zetor 5211, 89 r., cena 33.000. Tel. 724 990 500

Sprzedam talerz do rozsiewacza nawozów Amazone o śr. 36 cm. Tel. 723 424 458

Sprzedam opony rolnicze 18.4-30/15-30 z felgą 2 szt., opony 16.9/14/24, 2 szt. bez felgi. Tel. 62 760 70 90

Sprzedam taśmę do słomy, kostka. Tel. 62 760 70 90

Sprzedam przyczepę do przewozu okrągłych bali, 2 osiowa, prasę rolującą Sigma, siatka, sznurek, mało używana. Tel. 785 755 645

Kupię byczka do dalszego chowu. Tel. 500 819 177

Kupię słomę po kombajnie. Tel. 500 819 177

Sprzedam wózek widłowy TYP h 20B Linda 96 r., stan bdb., dmuchawa do trocin, aluminiowa, 2006 r., stan dobry. Tel. 783 539 361

Sprzedam kombajn Claas Dominator 68s, stan techniczny i wizualny idealny, 1989 r., heder 3,6 m. Tel. 607 425 956

Sprzedam ciągnik Zetor 5111, 79 r., miękki przód, wsp., ładowacz Tur. Tel. 665 172 689

Sprzedam Ursus C330 78 r., po kapitalnym remoncie, zarej. Tel. 665 172 689

Sprzedam prosięta 10 szt. Tel. 663 742 683

Sprzedam jałówkę. Tel. 62 785 47

Sprzedam pszenicę i jęczmień. Tel. 796 082 559

Sprzedam plugi 5-skbowe do orki, polskie. Tel. 782 808 294

Sprzedam cyklop, opryskiwacz 300 l. Tel. 781 632 016

Sprzedam siewnik do kukurydzy 8-rzędowy, rumuński. Tel. 885 340 423
Króliki. Tel. 725 477 553

Sprzedam siewniczkę do kukurydzy, jednorzędową. Tel. 885 340 423

Sprzedam opryskiwacz Pilmel hydraulicznie podnoszony, szer. 12 m. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam przyczepę 3,5 tony. Tel. 721 598 809

Sprzedam siano w balach. Mieluchy. Tel. 665 379 246

Sprzedam brony i silnik elektryczny. Tel. 669 469 095

Sprzedam pająka do siana, przegrabiarkę 5-ramienną, silnik 11 KW na wózku. Tel. 62 731 21 36

Sprzedam owce kameruńskie, matki z młodymi lub bez. Tel. 517 505 102, 723 421 634

Sprzedam ziemniaki sadzeniaki, kwalifikacja. Tel. 785 755 645

Sprzedam owies do siewu Bingo i żyto. Tel. 500 819 177

Kurki, kogutki sprzedają. Utrata koło Bralina. Tel. 602 303 471

Sprzedam przyczepę 3,5 tony. Tel. 721 598 809

Sprzedam sianokoszonkę na prasie z rotorem. Tel. 601 204 227

Sprzedam konną koparkę, przegrabiarkę, zagrabarkę, siewnik, siewniczkę bębnową, silnik S 320. Tel. 697 599 971

Sprzedam rozrzutnik 2 osiowy na poduszki, cena 2400 zł., 2 rzędówkę do ziemniaków, cena 900 zł., ciągnik C-325 przebrobiony na C-330, cena 9000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam siano w kostkach. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam siewnik zbożowy New Holland, 2,5 m, plug zagonowy 4 skibowy. Tel. 62 7312157, 724 824 953

Sprzedam ciągnik C-328 z kabiną, zarez. Tel. 724 824 953

Sprzedam jęczmień jary, paszowy lub wyczyszczony. Tel. 796 082 559

Sprzedam oponę 360/70/R24. Tel. 665 442 989

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków, plug 4 skibowy, obrotowy, plug 5-skbowy Grudziądz. Tel. 62 760 70 90

Sprzedam śrutownik Bąk z silnikiem 7,5 KW. Tel. 608 750 957, 62 731 26 35

Sprzedam ciągnik Zetor 7245, wersja eksportowa, 88 r., zrej., oplacony, silnik do remontu. Tel. 661 319 425

Sprzedam lubin gorzki i owies. Tel. 725 057 577

Sprzedam plugi zagonowe 5, kombajn zbożowy Class Merkator. Tel. 782 808 294

Sprzedam rozsiewacz wapna RCV 3. Tel. 888 807 854

Sprzedam przyczepę D 47 bez dokumentacji. Tel. 888 807 854

Sprzedam tanio nowe części zamienne do ciągników T25 Władimiec i MTZ, likwidacja działalności. Tel. 62 730 50 11

Sprzedam kompletne koła do przyczepy D 47 idealny stan. Tel. 723 125 615

Sprzedam noże, bijaki do śrutowników polskich i zagranicznych. Tel. 723 424 458

Przyjmę przepalony, zużyty olej. Tel. 723 424 458

Sprzedam wycinak do kisonki, śrutownik walcowy, kosiarkę rotacyjną czeską. Tel. 609 977 056

Sprzedam 2 klatki drewniane do tuczników. Tel. 721 776 070

Kupię maciory, knury, bydło pourazowe. Tel. 609 347 895

AGRITO
Monika Świtajła
Topola Wielka, ul. Gajowa 2a, 63-421 PRZYGDZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451
Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

Walczak
UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH
Ubojnia Zwierząt Rzeźnych
SKUP I SPRZEDAŻ
Galewice, ul. M. Konopnickiej 45
tel. (62) 783 81 68
Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:
bydło rzeźne-krowy, jałowki, byki - w każdej ilości
CENY KONKURENCYJNE
odbiór z gospodarstwa,
płatność gotówką
lub przelewem w tym samym dniu
tel. 609 514 368, 607 792 292

SKUP BYDŁA
Najlepsze ceny. Gotówka z Vat
„Bydło w każdej kondycji”
Tel. 531 855 606, 665 804 060

Kupię ciągnik Ursus C330, C-360 lub pochodne Władimiec, T25, NTZ lub Zetor 7211 lub pochodne, mogą być do remontu. Tel. 782 060 269

Sprzedam przyczepę D-47, bez dokumentów, stan idealny. Tel. 888 807 854

Sprzedam przyczepę 1-osioową, wywrot na 3-strony. Tel. 888 807 854

Sprzedam kosiarkę rotacyjną. Tel. 512 349 935

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków Polska, kubelki na lańcuchu, mało używana 1100. Tel. 785 759 636

Sprzedam ciągnik T330 Ursus, stan bdb. po przeglądzie, cena 18000 zł., siewnik poznaniak, stan bdb., 1700 zł., śrutownik bijakowy, cena 1300 zł. Tel. 667 492 246

Sprzedam plug 4 skibowy, obrotowy, sadzarkę do ziemniaków polską i podajnik do słomy. Tel. 62 760 70 90

Sprzedam ciągnik C-330 w bdb stanie, zarez., po przeglądzie, cena 18900 zł. Tel. 667 492 246

Sprzedam siewnik do zboża, Poznaniak, cena 1700 zł., śrutownik bijakowy, cena 1400 zł. Tel. 667 492 246

Sprzedam jałowkę do dalszego chowu, Kucz, Cap. Tel. 661 762 019

Sprzedam przyczepę rolniczą, ład. UNHZ500, brony ciągnikowe, plug do podorywki i orki. Tel. 667 440 028

Sprzedam dmuchawę do ogrzewania hal chlewni na olej opalowy. Tel. 665 442 989

Kupię przełącznik do kopaczki 2 rzędowej. Tel. 505 353 516

Kupię maciory i knury, odbiór i płatność na miejscu. Tel. 667 892 096

Sprzedam mleko i ser kozi. Tel. 505 353 516

Kupię jałowki użytkowe i hodowlane, cielność 6-7 miesięcy. Tel. 62 741 47 61, 602 777 217

Sprzedam siewnik Poznaniak, szer. robocza 2,70, rotacyjna polska Samarol Słupsk,

glebogryzarkę Unia Grudziądz 1,60, rozsiewacz Diadem 500 kg., jednostronny z walkiem. Tel. 669 872 610

Kupię maciory i knury, tuczniki oraz bydło, odbiór i płatność na miejscu. Tel. 667 892 096

Kupię siewnik Poznaniak, kosiarkę rotacyjną, talerzówkę, glebogryzarkę, sadzarkę dwurzędową. Tel. 731 53 59

Kupię wszelkie ciągniki i maszyny rolnicze, rozrzutniki i przyczepy oraz bydło do dalszego chowu. Tel. 667 407 369

Kupię od 1 do 2 ha łąki w Świbie, Olszowie, Kierznie, Ostrówcu, Kępnie lub Chojęcinie. Tel. 518 010 013

Kupię stare ciągniki Zetor 25, Ursus 325, Ursus 328 lub maszyny rolnicze. Tel. 518 248 948

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH, LICENCJAKICH I MAGISTERSKICH TEL. 694 665 070

Pomoc w pisaniu i redagowaniu prac zaliczeniowych. Tel. 537 951 605

Korepetycje oraz tłumaczenie ustne z j. niemieckiego, Ostrzeszów, Kępno, możliwy dojazd. Tel. 62 730 26 52

Korepetycje z matematyki. Tel. 881 396 173

Korepetycje matematyka na poziomie szkoły podstawowej – szkoły średniej, przygotowanie do matury na terenie Kępna. Tel. 607 642 845

Korepetycje z j. angielskiego dla dzieci i dorosłych, przygotowanie do matury lub egzaminu gimnazjalnego. Tel. 732 584 383

Nauka gry na pianinie oraz lekcje śpiewu i emisji głosu. Tel. 694 341 423

Korepetycje, tłumaczenia j. angielski, hiszpański, korespondencja. Tel. 724 845 106

Korepetycje z j. angielskiego od szkoły

FIRMA WAWRZYNIAK
prowadzi skup ziarna
mokrej KUKURYDZY
i PRZENICY ze ZBIORÓW 2017
w magazynie w LUBCZYNIE.
TEL. 62 760 34 13

UBOJNIA
AGAT
MARCINIAK
SKUP TRZODY
CHLEWNEJ I BYDŁA
ATRAKCYJNE WARUNKI WSPÓŁPRACY
SZYBKA PŁATNOŚĆ
Tel. 43 829 31 16, 43 829 09 02

podstawowej do matury oraz osoby dorosłe. Tel. 601 565 929

Korepetycje z j. niemieckiego. Tel. 500 794 781

Korepetycje z j. angielskiego i matematyki na poziomie szkoły podstawowej i gimnazjum. Tel. 695 946 748

Korepetycje z j. niemieckiego na terenie gm. Kraszewice. Tel. 665 804 091

Korepetycje, nauka j. angielskiego (Kępno). Tel. 725 296 566

Udzielam korepetycji z j. angielskiego od szkoły podstawowej do matury, Ostrzeszów. Tel. 601 565 929

KUPIĘ

Duże ilości palet euro bez znaku oraz elementy palet. Tel. 601 744 828

Przyjmę bądź kupię dużą palmę do salonu. Tel. 781 334 705

Przyjmę przepalony, zużyty olej. Tel. 723 424 458

Silniki, spawarki i narzędzia, kompresory, sprzęt z likwidacji warsztatów, WSK, Komar, Qad. Tel. 692 990 828

Stare wojskowe odznaki, odznaczenia, medale, orderzy, szable, bagnety, kordziki, mundury polskie, niemieckie, rosyjskie i inne, wojskowe oraz cywilne, orzelki z nakryć głowy, zaświadczenia i legitymacje związane z nadaniem odznaczeń, zdjęcia o tematyce wojskowej, przedwojenne pocztówki elementy umundurowania i wyposażenia wojskowego. Tel. 694 972 047

Obiegowe monety srebrne z PRL-u, przedwojenne oraz banknoty. Tel. 500 263 752

Wszystkie polskie stare motory i motorowery z dokumentami lub bez oraz części. Tel. 603 715 322

Starocie oprócz mebli. Tel. 504 327 324

Mały bezdomny kotek czeka na nowy dom, trochę człowieczego serca i opieki.
Tel. 695 159 661

MATRYMONIALNE

Kawaler 46 lat, bez nalogów pozna uczciwą, wierną, niepalącą panią w wieku 35-53 lat, która pragnie założyć stały, szczęśliwy związek – rodzinę. Tel. 887 875 933 po 18, janusz196@o2.pl

Poznam dziewczynę z Kępna i okolic. Przedział wiekowy: 25-40 lat. Tel. 539 682 613

Kawaler 38 lat pozna panią w odpowiednim wieku do stałego związku, która może zmienić miejsce zamieszkania. Tel. 663 009 482 po 18.00

Kawaler 54 lata, rencista, zamieszkały na wsi pozna Panią do lat 54. Tel. 887 711 383

38-latek pozna Panią w wieku 35-40 lat, cel matrymonialny. Tel. 667 143 725

Kawaler 27 lat, rolnik szuka kandydatki na żonę. Tel. 724 412 539

Kawaler 36 lat, uczciwy, bez nalogów pozna panią, uczciwą, zdecydowaną na stały związek w wieku 28/37lat, tylko poważne oferty. Tel. 721 866 493

Kawaler 45 lat, pozna Panią w wieku 30-45 lat, mieszkający na wsi. Tel. 693 661 658

Kawaler 55 lat pozna Panią do 50 lat z Kępna lub okolic cel matrymonialny. Tel. 62 781 57 70

Poznam wolnego i uczciwego pana w wieku ok. 55 lat z Kępna lub okolic. Tel. 728 542 153

ODDAM

Osobie potrzebującej 2 maszyny do strzyżenia włosów. Tel. 731 044 179

GARAŻKA
Garaze
Grażyna Czarnota
TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA
63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103

Ogłoszenie drobne SMS
Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:
71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT
73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT
79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT
91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT
UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.
MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:
1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3))
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)
UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

Zakład Mechaniczny PROGRESS z Nowej Wsi Książęcej **ZATRUDNI:**

- operatora (pras, giętarki, wiertarki, gilotyny, piły)
- ustawiacza - operatora pras mechanicznych
- operatora lasera CNC
- operatora robota spawalniczego
- ślusarza
- spawacza
- operatora śrutowni ręcznej
- operatora wózka widłowego
- planistę produkcji
- technologa
- konstruktora maszyn i urządzeń
- emitenta zleceń
- technologa spawalnika
- mistrza (wydział pras, krajalni, malarni, spawalni)

Kontakt pod nr tel. 512 208 791

CV proszę przysyłać na adres mailowy: rekrutacja@zmpgress.pl

BENIX®

STYLE FURNITURE

Fabryka Mebli BENIX

zatrudni 50 osób

na stanowisko:

Tapicer Meblowy / również osoby do przyuczenia do zawodu

Oferujemy:

- stabilne zatrudnienie w firmie o ugruntowanej pozycji na rynku
- zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę z pełnymi świadczeniami ZUS
- wynagrodzenie akordowe od 3000 do 7000 netto
- szkolenie wdrożeniowe
- przyjazne środowisko pracy w nowoczesnej fabryce
- możliwość zdobycia doświadczenia
- możliwość przystąpienia do ubezpieczenia grupowego

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny: 730 042 115 lub bezpośrednio w siedzibie Firmy BENIX Kaczorowscy sp.j. Mroczeń 36a, 63-604 Baranów.

W CV prosimy umieścić klauzulę: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997r o ochronie danych osobowych”

GLT

GLT Sp. z o.o. Sp. k. to firma powstała w 2013 roku, specjalizuje się w montażu rusztowań na obiektach przemysłowych, głównym miejscem pracy jest Szwecja. Pracujemy na rafineriach, zakładach chemicznych, papierniach. W wyniku pozyskiwania nowych kontraktów na obsługę serwisową obiektów przemysłowych na 2-3 lata poszukujemy:

MONTERÓW RUSZTOWAŃ

Oferujemy pracę na podstawie umowy o pracę w systemie 4/1, 5/2, 6/2

Wymagania:

- polskie uprawnienia do montażu rusztowań,
 - szwedzkie uprawnienia do montażu rusztowań (organizujemy takie kursy)
 - mile widziany j.angielski
- Pracodawca zapewnia:**
- przejazdy do/ z Szwecji
 - przejazdy do/ z pracy
 - zakwaterowanie
 - ubrania robocze/ narzędzia
 - atrakcyjne wynagrodzenie godzinowe płatne każdego 10- tego na konto w PLN

Prosimy o zawarcie w CV klauzuli: "Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji prowadzonego przez GLT Sp. z o.o., S. k z siedzibą w Ostrzeszowie zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz.U. z 2014 r. poz. 1182. 1662)".

63-500 Rojów, ul. Wrodawska 45
tel. 881 941 135
officegli.com.pl
pon. - pt 7:00-16:00
www.glt.com.pl

ZATRUDNIMY KIEROWCÓW C+E

TRANSPORT MIĘDZYNARODOWY
I KRAJOWY

UMOWA O PRACĘ

ATRAKCYJNE WYNAGRODZENIE

KONTAKT: 500 276 060

Grabowska Firma Montażowa
GFM Rusztowania Sp. z o.o. sp. k.



ZATRUDNI ASYSTENTA PROJEKTANTA

Wymagane wykształcenie - inżynier budownictwa lub student budownictwa

Prosimy o przesłanie CV na adres: rekrutacja@gfm.pl

Kontakt osobiście w siedzibie spółki w Grabowie przy ul. Przemysłowej 4, lub telefonicznie pod nr 505 997 446

Grabowska Firma Montażowa GFM Rusztowania sp.zo.o. s.k.

ZATRUDNI SPECJALISTĘ DS. REKRUTACJI PRACOWNIKÓW Z UKRAINY



Poszukiwana osoba będzie odpowiedzialna za:

- Realizację projektów rekrutacyjnych, bazujących na pozyskiwaniu personelu z Ukrainy
- Aktywne poszukiwanie kandydatów do pracy,
- Koordynację procesów zatrudniania pracowników z Ukrainy w Polsce,
- Opiekę nad pracownikami tymczasowymi,
- Administrowanie dokumentacją personalną,
- Wsparcie pozostałych zespołów w prowadzonych projektach.

Od kandydatów oczekujemy:

- Doświadczenie w samodzielnym pozyskiwaniu kandydatów z Ukrainy
- Znajomość języka ukraińskiego lub rosyjskiego, komunikatywna znajomość języka polskiego,
- Znajomość procedur weryfikacji doświadczenia kandydata i dokumentów legalizujących jego zatrudnienie i pobytu
- Znajomości procedur zatrudniania pracowników z Ukrainy w Polsce,
- Znajomości specyfiki ukraińskiego rynku rekrutacyjnego,
- Samodzielności i odpowiedzialności w realizacji powierzonych zadań,

Oferujemy:

- Atrakcyjne wynagrodzenie, stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę, dużą samodzielność w działaniu

Prosimy o przesłanie CV na adres: rekrutacja@gfm.pl. Kontakt osobiście w siedzibie spółki w Grabowie przy ul. Przemysłowej 4 lub telefonicznie pod nr 602-336-678

Grabowska Firma Montażowa
GFM Rusztowania Sp. z o.o. sp. k.

ZATRUDNI KSIĘGOWĄ/EGO



Wymagania:

- doświadczenie na stanowisku księgowego przy prowadzeniu pełnej księgowości
- znajomość ustawy o rachunkowości i przepisów podatkowych
- umiejętność znajdowania i zastosowania przepisów
- umiejętność obsługi systemów księgowo-finansowych OPTIMA
- samodzielność w działaniu i bardzo dobra organizacja pracy
- odpowiedzialność i rzetelność w wykonywaniu powierzonych obowiązków
- umiejętność analitycznego myślenia oraz samodzielnego podejmowania decyzji

Prosimy o przesłanie CV na adres: rekrutacja@gfm.pl
Kontakt osobiście w siedzibie spółki w Grabowie przy ul. Przemysłowej 4 lub telefonicznie pod nr 602-336-678



ZAJRZYJ NA:

**Kępnio
DlaWas.info**

betoniarnia
rembet

**Firma REMBET
w Kępnie**

ZATRUDNI:

- Inżyniera produkcji
- Inżyniera logistyki
- Asystenta przygotowania produkcji
- Magazyniera
- Brygadzystę zbrojarni
- Operatora maszyn do produkcji materiałów budowlanych
- Operatora maszyn zbrojarskich
- Ślusarza
- Cieślę
- Murarza
- Pomocnika murarza
- Pomocnika fizycznego

**Kontakt:
504 162 382**

WIELTON



Firma WIELTON z siedzibą w Wieluniu poszukuje pracowników na stanowiska:

- ➔ Lakiernik
- ➔ Pomocnik lakiernika
- ➔ Spawacz
- ➔ Operator wózka widłowego

Zainteresowanych prosimy o kontakt z Działem Kadry przy ul. Fabrycznej 8, w Wieluniu lub przesłanie CV na adres praca@wielton.com.pl

WASZE BOBASY



Klara, córka Marleny i Łukasza Winiarczyków z Bralina, ur. 13.07.2018 r. o godz. 0.48, waga 3600 g., dł. 55 cm.



Miłosz, syn Moniki i Kamila Gugatów z Kępna, ur. 13.07.2018 r. o godz. 3.27, waga 4080 g., dł. 56 cm.



Hubert, syn Magdaleny i Piotra Jędrusiaków z Mikorzyna, ur. 10.07.2018 r. o godz. 5.06, waga 3610 g., dł. 58 cm.



Julia, córka Pauliny i Tomasza Śmiechowskich z Biskupic Zab., ur. 18.07.2018 r. o godz. 5.35, waga 3480 g., dł. 54 cm.



Maja, córka Angeliki i Janusza Misiek z Klonu, ur. 15.07.2018 r. o godz. 11.40, waga 3080 g., dł. 51 cm.



Igor, syn Marty i Daniela Niesobskich z Donaborowa, ur. 19.07.2018 r. o godz. 11.05, waga 4020 g., dł. 58 cm.



Córka i syn Aurelii i Dariusza Zadków z Niwek Kraszowskich, córka, ur. 16.07.2018 r. o godz. 11.44, waga 2420 g., dł. 49 cm., syn, ur. 16.07.2018 r. o godz. 11.40, waga 2510 g., dł. 50 cm.



HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Będziesz miał parę ważnych zadań do wykonania. Jak już zrobisz duże zakupy a w domu porządku, trzeba jeszcze będzie wysłuchać narzekania i pretensji najbliższych. Pocieszysz ich i doradzisz. Cały weekend spędzisz z kimś bliskim sercu. Pojedziecie na wycieczkę tylko we dwoje, na rowerach lub samochodem. Naładujesz akumulatory i wrócisz do domu pełen energii. Planety świetnie wpłyną na twoje samopoczucie.



BYK 21.IV - 20.V

Pilnuj swoich pieniędzy i nie daj się nikomu naciągnąć. Bo przed twoimi drzwiami ustawi się kolejka tych, którzy będą potrzebowali pomocy. Niektórzy krewni będą szukali kogoś dobrze sytuowanego lub dysponującego czasem. Może zechcą ci podrzucić swoje dzieci do popilnowania albo pożyczyć pieniądze na jakieś zbyteczne rzeczy. Zajmiesz się porządkami w domu i w aucie. Zadbasz o swoich najbliższych.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Zajmiesz się ważnymi, ale trochę nudnymi sprawami. Trzeba będzie zapłacić zaległe rachunki, pisać sprawozdania i odpowiedzieć na wiadomości. Przekleżeni będą od ciebie więcej wymagać, ale udowodnisz im, że na ciebie zawsze można liczyć. Za kilka dni czeka cię coraz więcej ambitnych zadań, dzięki którym rozkwitniesz. Niebawem przyniosą ci wymarzony awans albo przynajmniej podwyżkę pensji.



RAK 21.VI - 21.VII

Obserwuj ludzi w swoim otoczeniu, a być może zauważysz, że ktoś boryka się z jakimś problemem. Koniecznie powiedz mu dobre słowo, a zapewne się przed tobą otworzy. Dzięki niesionej pomocy poczujesz się potrzebny i w swojej skórze. Zaczyniesz doceniać drobne, ale przyjemne sytuacje i będziesz się cieszył kwiatami, owocami albo uśmiechem, który zobaczysz na czyjejś twarzy.



LEW 21.VII - 20.VIII

Czekają cię miłe rodzinne spotkania. Całkiem możliwe, że długo porozmawiasz z kimś, kogo bardzo dawno nie widziałeś. Umówcie się na następną pogawędkę. Zadbasz o swojego partnera lub partnerkę, więcej czasu będziesz spędzał z dziećmi i rodziną. Okaż serce najbliższymi, pozwól im się wyspać, a od czasu do czasu szepnij im coś miłego na ucho. Będziesz bardziej wyrozumiały, każdemu powiesz coś motywującego.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Otworzysz oczy na wiele ważnych spraw. Uchronisz kogoś przed popełnieniem głupstwa. W weekend posiedzisz z najbliższymi i przekonasz swoją drugą połowę do czegoś, na czym bardzo ci zależy. Single będą bojowo nastawione do życia. Przegonią nudnych adoratorów. A co tam, niebawem spotkacie kogoś bardzo atrakcyjnego, na kogo warto poczekać. Wieczorami będziesz szukała rozwiązania rodzinnych problemów.



WAGA 21.IX - 20.X

Koniecznie wyjdź z domu, nie siedź sama. Idź do ludzi, bo masz szansę poznać kogoś fajnego albo pogodzić się z przyjaciółmi lub rodziną. Warto się także poruszać na świeżym powietrzu. Poza tym to dobre dni na randki i żarty. Współpracownicy i znajomi zechcą się z tobą spotykać, dostaniesz zaproszenia. Zdobędziesz cenne informacje, które niedługo się przydadzą. Planety podsuną ci tematy do ciekawych dyskusji.



SKORPION 21.X - 21.XI

Zawalczysz w pracy o swoje pomysły oraz o zyski. Jednak nie daj się wciągnąć w kłótnię, gdyż energia ci będzie potrzebna do czegoś innego. Przed tobą zajęcia i prace domowe, które wymagają siły fizycznej. Całkiem możliwe, że sam będziesz malować lub tapetować mieszkanie. Powyrzucasz śmieci lub niepotrzebne i stare drobiazgi. Zrobisz miejsce na nowe, ładne przedmioty, które wkrótce sobie kupisz w ekskluzywnych sklepach.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

W pracy pewne wydarzenia przyspieszą. Lepiej trzymaj rękę na pulsie, bo może ci sprzed nosa uciec premia albo zadanie, które bardzo lubisz. Planety sprzyjają wypełnianiu codziennych drobnych obowiązków. Szybko je załatwisz. Przy okazji odnajdą się zguby oraz nadejdą wiadomości, na które czekałeś. Przed tobą ważne spotkanie, którego od dawna się obawiałeś. Ale zakończysz je z podniesioną przybitką.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Wcielił w życie nowe plany. Odkryjesz, na czym byś mógł więcej zarobić. Przeszanieś sobie pobrażać przy talerzu. Zaczyniesz jeść mniej słodkich potraw, odstawisz pieczywo i będziesz się zastanawiał nad bieganiem. Zanim to jednak nastąpi, przeczytasz ciekawą książkę albo znajdziesz nowy przepis, który będziesz mógł wykorzystać w swojej kuchni, lechząc podniebienia swoich ulubieńców i najbliższych.



WODNIK 21.I - 18.II

Będziesz miał nosa do korzystnych okazji. Znajdziesz coś taniego na aukcji, w internecie lub na sklepowej półce. Nauczysz się mądrze wybierać rzeczy dla siebie i swoich dzieci. W domu przesadzisz kwiatki, zaczniesz projektować, a może nawet malować. Twoje rady i pomysły spodobać się znajomym i krewnym. Samotni przestaną wspominać byłych, bo nie będą mieli na to czasu. Rozwiną swoje talenty.



RYBY 19.II - 20.III

W pracy zaczniesz się czuć jak u siebie. Sprawnie zdołasz dobrze płatne zlecenia, kolega szepnie ci słówko o dobrej inwestycji, a inny poradzi, jak ulokować swoje oszczędności. Odlóż na razie duże zakupy. Wybieraj tylko to, co jest ci najbardziej potrzebne. Nie spotka cię żadna przykrość. W weekend odzwierasz się od szarej rzeczywistości. Dużo czasu spędzisz na świeżym powietrzu i zjesz coś pysznego.

Żyj zdrowo na sportowo
Obchody jubileuszu
70-lecia LZS Kuźnia-Bobrek
29 lipca 2018
Bobrowniki

W programie między innymi:
LOT BALONEM
TURNIEJ PIŁKI SIATKOWEJ
Dmuchawce dla dzieci
Animacje dla dzieci
Wystawa pamiątek LZS
Konkurencje dla dzieci
Loteria fantowa
Odnaczenie zasłużonych dla LZS
Grill „Bobrowskie Jajko”
Zabawa taneczna

Turniej piłki siatkowej: 12:00
Oficjalne rozpoczęcie obchodów: 15:00
Plenerowa zabawa taneczna: 20:00

Więcej informacji: facebook 70-lecie LZS „Kuźnia-Bobrek”
Organizatorzy: LZS Kuźnia-Bobrek wraz z Ludmiłką Bobrowską

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST 3D

„CO W TRAWIE PISZCZY”
27 lipca godz. 11:00, 16:00
28 lipca godz. 17:45
29 lipca godz. 16:00
30 lipca godz. 11:00
31 lipca godz. 11:00, 16:00
1 sierpnia godz. 11:00, 15:30
2 sierpnia godz. 11:00, 16:00

„BEREK”
27 lipca godz. 17:45
28 lipca godz. 19:30
29 lipca godz. 17:45
31 lipca godz. 17:45
1 sierpnia godz. 19:30
2 sierpnia godz. 17:45

„WHITNEY”
27 lipca godz. 19:30
29 lipca godz. 19:30
31 lipca godz. 19:30
1 sierpnia godz. 17:15
2 sierpnia godz. 19:30

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

„TWÓJ VINCENT”
27 lipca godz. 15:15
28 lipca godz. 15:15
29 lipca godz. 15:15
31 lipca godz. 15:15
1 sierpnia godz. 15:15

„KOCHAJĄC PABLA, NIENAWIDZĄC ESCOBARA”
27 lipca godz. 17:45
28 lipca godz. 20:15
29 lipca godz. 20:15
31 lipca godz. 17:45
1 sierpnia godz. 20:15
2 sierpnia godz. 17:45

„JESTEM TAKA PIĘKNA”
27 lipca godz. 20:15
28 lipca godz. 17:45
29 lipca godz. 17:45
31 lipca godz. 20:15
1 sierpnia godz. 17:45
1 sierpnia godz. 17:45

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJE:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

63-600 Kępno, ul. Kościelna 3, tel. 62 782 00 30

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 505 05 79 25)

Redaguje zespół: Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Sebastian Gołdyn, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.
Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy
w Lututowie



**WEŹ KREDYT
GOTÓWKOWY
i zrealizuj
marzenia**

Oprocentowanie kredytu zmienne w wysokości 9,75 %; Całkowity koszt kredytu wynosi 707,80 zł, w którego skład wchodzi: a) prowizja za udzielenie kredytu 200,00 zł, b) odsetki od kredytu 507,80 zł, c) koszty usług dodatkowych 0,00 zł, w których skład wchodzi: koszty ubezpieczenia kredytobiorcy 0,00 zł oraz koszty otwarcia i prowadzenia ROR kredytobiorcy 0,00 zł, d) pozostałe koszty zabezpieczenia kredytu 0,00 zł; Całkowita kwota kredytu 5 000,00 zł; Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 14,92 %; Okres obowiązywania umowy kredytowej 24 miesiące; Całkowita kwota do zapłaty, stanowiąca sumę całkowitej kwoty kredytu oraz całkowitego kosztu kredytu wynosi 5 707,80 zł; 24 miesięczne raty malejące, najwyższa rata w wysokości 249,76 zł.

Kalkulację sporządzono przy założeniu obowiązywania umowy przez czas, na który została zawarta, wypełnienia przez Bank i kredytobiorcę zobowiązań wynikających z umowy w terminach w niej określonych, w tym spłaty kredytu zgodnie z harmonogramem, oraz niezanimionych przez cały okres obowiązywania umowy: stopy oprocentowania kredytu oraz prowizji i opłat i uwzględnia oprocentowanie z chwili zawarcia umowy.

Ostateczne warunki kredytowania uzależnione są od wyniku oceny zdolności kredytowej klienta, daty wypłaty kredytu oraz terminu regulowania zobowiązania kredytowego. Powyższa kalkulacja została sporządzona na dzień 23-05-2018 r.

SZCZEGÓLNE INFORMACJE W PLACÓWKACH REJONOWEGO BANKU SPÓŁDZIELCZEGO W LUTUTOWIE

Czajków, Grabów n/Prosną ul. Rynek Wł. Jagielly 1c,
Kraszewice ul. Wieluńska 23, Mikstat ul. Krakowska 6
oraz do pozostałych w powiecie: wieluńskim, wieruszowskim i sieradzkim.

Zapraszamy! www.rbs.lututow.pl

**Centrum Ekologiczne
Hydro-Geo-Plast**
Rok założenia 1984



Wykonujemy:

- montaż przydomowych oczyszczalni ścieków
- ceny ustalane indywidualnie
- wizja w terenie i wycena - gratis
- mapa do zgłoszenia - gratis
- wykonanie zgłoszenia do Starostwa - gratis
- przegląd bezobsługowy po 1 roku oczyszczalni - gratis

Wykonujemy również:

- odwadniania budynków dachów i terenu
- udrażnianie rur kanalizacji sanitarnej za pomocą spirali elektrycznej
- płukanie i udrażnianie ciśnieniowe rur kanalizacji sanitarnej, deszczowej i melioracyjnej
- czyszczenie, drenaż rozsączających przydomowych oczyszczalni ścieków
- naprawy i serwisy przydomowych oczyszczalni ścieków
- przyłącza wod.- kan, studnie wodomierzowe
- sprzedaż separatorów węglowodorów i tłuszczu, zbiorników na deszczówkę i szamb
- usuwanie materiałów zawierających azbest

Kingspan

Marek Matysiak
62-860 Opatówek,
ul. Łódzka 40
tel./fax: 62 761 84 50

tel. 609 453 906
e-mail: biuro@centrumekologiczne.pl
www.centrumekologiczne.pl
www.kingspan.pl

Maszyny dla tapicerów ZOJE

ZOJE ZJ0303L-3-BD

- uniwersalna do cienkich i grubych tkanin
- transport stopkowy
- duży chwytacz
- maksymalna długość ścięgu 12 mm
- dostępna w wersji z możliwością szycia nitką 10
- dostępna w wersji z automatyką
- pełna gama stopek



od 2.599 zł netto

GREEN
HURTOWNIA TAPICERSKA

Chojęcin Szum 8 G, tel. 62 78 211 77, 62 78 211 79

www.green-polska.pl